
L01 SeniorenInnen M60-90, W50-90

M60-65

1. SVG Ruhstorf/Rott 1 20 0:50:08
150 Lang, Ludwig 5. M60-65 16:30 1954

152 Paternoster, Gerhard 6. M60-65 16:38 1961

151 Neudorfer, Josef 9. M60-65 17:00 1961

2. TV Waldstraße Wiesbaden 1 25 0:50:13
245 Stoll, Christian 1. M60-65 15:37 1959

247 Zerres, Markus 3. M60-65 16:05 1961

236 Berg, Walter 21. M60-65 18:31 1952

3. Radsportverein Daadetal e.V. 1 72 0:58:01
645 Roth, Hermann 19. M60-65 18:14 1956

643 Brenner, Bernd 23. M60-65 19:05 1957

644 Fries, Hans-Joachim 30. M60-65 20:42 1951

4. TuS Oedt 1884 e.V. 1 83 1:01:21
582 Chmielewski, Michael 18. M60-65 18:06 1960

596 Weirich, Jörg 29. M60-65 20:35 1961

597 Wolscht, Herbert 36. M60-65 22:40 1960

5. Mönchengladbacher LG 1 93 1:02:20
487 Richerdt, Dr. Dirk 24. M60-65 19:07 1953

482 Höfker, Johann 34. M60-65 21:19 1952

486 Paffrath, Adam 35. M60-65 21:54 1951

M70-90

1. SVG Ruhstorf/Rott 1 33 1:02:57
148 Daudrich, Viktor 1. M70-90 18:22 1950

153 Stümpfle, Franz 14. M70-90 22:03 1946

149 Knollmüller, Ludwig 18. M70-90 22:32 1949

2. LG LKr Aschaffenburg 1 60 1:09:02
102 Ackermann, Wilfried 17. M70-90 22:20 1949

106 Wilhelm, Gerd 19. M70-90 22:36 1941

105 Roth, Walter 24. M70-90 24:06 1948

3. SuS Oberaden 1 66 1:15:11
837 Lazowski, Georg 11. M70-90 21:45 1948

836 Graeber, Jürgen 22. M70-90 23:15 1947

838 Steeg, Peter 33. M70-90 30:11 1945

4. TSV Viktoria Mülheim 1 76 1:13:48
548 Fröde, Volker 23. M70-90 23:33 1945

551 Schönlau, Dieter 26. M70-90 25:03 1940

550 Kalweit, Siegfried 27. M70-90 25:12 1942

W50-90

1. TV Refrath 1 32 0:55:18
614 Türk, Cornelia 5. W50-90 17:43 1966

615 Wietscher, Antje 11. W50-90 18:29 1956

607 Remshagen, Doris 16. W50-90 19:06 1967
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2. TV Waldstraße Wiesbaden 1 65 0:59:36
238 Heese, Carmen 10. W50-90 18:17 1970

239 Martens, Vera 12. W50-90 18:33 1969

242 Ritschel, Anja 43. W50-90 22:46 1946

3. Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 1 85 1:00:20
552 Born, Michaela 22. W50-90 19:45 1963

558 Seegers, Claudia 31. W50-90 20:17 1962

557 Schoofs, Erika 32. W50-90 20:18 1966

4. TV Refrath 2 107 1:03:44
608 Rentergent, Carola 27. W50-90 20:05 1963

947 Zarl, Eliza 38. W50-90 20:59 1970

609 Richter, Stefani 42. W50-90 22:40 1967

5. TuS Oedt 1884 e.V. 1 109 1:06:57
581 Bauer, Martina 26. W50-90 20:03 1961

584 Kappenhagen, Angelika 36. W50-90 20:46 1957

595 Wazlawik, Gabriele 47. W50-90 26:08 1954

6. Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 2 133 1:15:49
561 Voss, Maria 39. W50-90 21:04 1955

559 Spronk, Marianne 46. W50-90 24:58 1948

562 Voss, Monica 48. W50-90 29:47 1951
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L02 Senioren M50-55

Männlich

1. TV Refrath 1 31 0:46:41
612 Schröder, Frank 15:29 7. M50 1968

610 Ritter, Johannes 15:31 9. M55 1965

605 Kalmes, Oliver 15:41 15. M50 1971

2. TuS Deuz 1 43 0:47:19
859 Senner, Andreas 15:31 8. M50 1969

856 Brockfeld, Stefan 15:52 17. M55 1966

858 Rottler, Andreas 15:56 18. M50 1967

3. LG Allgäu 1 57 0:47:52
97 Stecker, Harald 15:27 6. M55 1965

96 Langer, Thomas 15:35 11. M50 1969

95 Ahne, Peter 16:50 40. M50 1967

4. SSC Hanau-Rodenbach 1 58 0:47:52
223 Riefer, Markus 15:17 3. M55 1966

205 Abiysolom, Habtemichael 16:08 22. M50 1969

212 Duygun, Sahin 16:27 33. M50 1970

5. Eintracht Hildesheim 1 68 0:48:21
295 Butterbrodt, Tobias 15:59 19. M50 1970

294 Braune-Krickau, Martin 16:10 23. M55 1966

296 Hampel, Lars 16:12 26. M50 1971

6. LG Bremen-Nord 1 118 0:50:34
80 Minge, Frank 16:26 32. M55 1965

82 Themsen, Frank 16:46 35. M50 1968

81 Naue, Torsten 17:22 51. M55 1965

7. LG farbtex Nordschwarzwald 1 129 0:51:07
907 Gigl, Thomas 16:21 30. M50 1971

917 Schmider, Wolfram 17:00 44. M50 1968

915 Rädler, Thomas 17:46 55. M55 1965

8. DJK Lowick 1 143 0:52:40
391 Stoß, Heiko 16:47 38. M50 1967

384 Grunau, Manfred 16:59 43. M50 1967

383 Geukes, André 18:54 62. M50 1969

9. SSG Königswinter 1 152 0:52:25
524 Wagner, Jörg 17:03 45. M55 1965

523 Schneider, Thomas 17:39 53. M55 1962

522 Schneider, Frank 17:43 54. M55 1965

10. TuS Oedt 1884 e.V. 1 171 0:57:57
594 Walter, Jens 16:56 42. M55 1966

589 Klöcker, Peter 18:52 61. M55 1962

591 Peil, Thorsten 22:09 68. M50 1971

11. LAZ Iserlohn 1 190 0:57:13
745 Müller, Steffen 18:06 57. M50 1969
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744 Hampel, Ingo 19:25 66. M50 1971

748 Schürmann, Jörg 19:42 67. M50 1967
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L03 Senioren M35-45

M35

1. Braunschweiger Laufclub 1 21 1:07:50
289 Kuhlen, Andreas 2. M35 21:38 1983

293 Schrader, Dominik 8. M35 22:39 1980

291 Lang, Steffen 11. M35 23:33 1983

2. LSG Sbr.-Sulzbachtal 1 39 1:10:57
686 Merk, Matthias 5. M35 22:28 1984

691 Münnich, Martin 15. M35 23:58 1976

681 Anton, Sacha 19. M35 24:31 1980

3. LC Diabü Eschenburg 1 42 1:11:14
194 Schulz, Tobias 7. M35 22:38 1986

193 Haus, Sedric Steffen 17. M35 24:08 1981

196 Thum, Stefan 18. M35 24:28 1984

4. OSC Waldniel 1 46 1:12:13
500 Sieben, Philip 4. M35 22:23 1984

499 Riepe, Thorsten 16. M35 24:00 1983

495 Herschbach, Stefan 26. M35 25:50 1978

5. Mönchengladbacher LG 1 56 1:13:45
489 Vehling, Lucas 14. M35 23:55 1984

480 Claßen, Michael 20. M35 24:34 1986

481 Hanisch, David 22. M35 25:16 1982

M40-45

1. SSC Hanau-Rodenbach 1 18 1:07:08
214 Harland, Jörn 4. M40-45 22:18 1981

225 Seibert, Thomas 5. M40-45 22:19 1979

221 Pyrlik, Claudius 9. M40-45 22:31 1973

2. TSG Schwäbisch Hall 1 23 1:06:06
936 Schneider, Danny 1. M40-45 20:53 1978

933 Arnold, Raphael 3. M40-45 21:41 1980

937 Wachter, Christian 19. M40-45 23:32 1981

3. DJK Lowick 1 54 1:10:22
392 Welz, Mathias 6. M40-45 22:21 1980

387 Jansen, Bjoern 18. M40-45 23:27 1979

381 Büssing, Marcl 30. M40-45 24:34 1979

4. LSG Sbr.-Sulzbachtal 1 68 1:11:20
694 Trampert, Uwe 16. M40-45 23:11 1972

697 Weber, Thomas 24. M40-45 23:46 1975

688 Müller, Matthias 28. M40-45 24:23 1973

5. ATS Buntentor Bremen 1 68 1:12:06
74 Eilinghoff, Sven 12. M40-45 22:57 1971

75 Hülss, Carsten 13. M40-45 23:02 1975

77 Silies, Thomas 43. M40-45 26:07 1972
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6. LG farbtex Nordschwarzwald 1 79 1:12:49
916 Schmid, Guido 15. M40-45 23:08 1973

908 Kapitza, Peter Georg 29. M40-45 24:32 1972

914 Kopp, Harald 35. M40-45 25:09 1977

7. TV Refrath 1 97 1:14:39
613 Skopnik, Manuel 22. M40-45 23:39 1972

602 Bruns, Oliver 34. M40-45 25:05 1981

603 Grass, Rene 41. M40-45 25:55 1967

8. TuS Oedt 1884 e.V. 1 116 1:17:01
592 Schramm, Frank 31. M40-45 24:40 1972

586 Kebeck, Rüdiger 40. M40-45 25:54 1971

587 Kiekhöfel, Andreas 45. M40-45 26:27 1977

9. DJK Lowick 2 133 1:19:11
386 Heßling, Sven 38. M40-45 25:33 1973

385 Günther, Henry 44. M40-45 26:12 1979

390 Roggenkamp, Daniel 51. M40-45 27:26 1980
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L04 U23/Männer Mittelstrecke

U23

1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 21 0:41:21
117 Brem, Benedikt 13:18 1. MJ U23 2000

135 Prater, Tobias 13:58 8. MJ U23 2002

124 Jensen, Henrik 14:05 12. MJ U23 1999

2. LG Region Karlsruhe 1 33 0:42:11
29 Herrmann, Lorenz 13:40 5. MJ U23 2000

32 Kessler, Alexander 14:04 11. MJ U23 1999

30 Jelden, Paul 14:27 17. MJ U23 1999

3. LG Osnabrück 1 40 0:42:25
334 Vennemann, Linus 13:29 2. MJ U23 2000

329 Huhtakangas, Nils 13:49 7. MJ U23 1999

332 Rohling, André 15:07 31. MJ U23 2000

4. Post-Sportverein Trier 1 85 0:45:17
642 Wirtz, Abraham 14:22 16. MJ U23 2000

636 Hering, Jakob 15:13 32. MJ U23 2000

640 Sjögren, Benjamin 15:42 37. MJ U23 2001

5. OSC Waldniel 1 104 0:47:05
493 Faulhaber, Fabio 14:45 25. MJ U23 2001

497 Krumm, Henry 15:34 34. MJ U23 2002

502 Zwarg, Tom-Luka 16:46 45. MJ U23 2001

6. KSG Gerlingen 1 108 0:46:46
892 Schwartz, Manuel 15:06 30. MJ U23 2000

889 Obermüller, Daniel 15:39 36. MJ U23 2001

885 Kaltenecker, Nicklas 16:01 42. MJ U23 2002
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L04 U23/Männer Mittelstrecke

Männlich

1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 17 0:39:28
139 Wedel, Konstantin 12:59 2. M 1993

136 Ramdane Cherif, Tim 13:12 6. M 1994

133 Orth, Florian 13:17 9. M 1989

2. LAV Stadtwerke Tübingen 1 33 0:40:10
895 Baumann, Robert 13:10 5. M 1998

894 Baum, Lorenz 13:21 11. M 1990

898 Rauscher, Silvan 13:39 17. M 1998

3. LG Region Karlsruhe 1 51 0:40:48
33 Kessler, Christoph 13:04 4. M 1995

29 Herrmann, Lorenz 13:40 18. MJ U23 2000

32 Kessler, Alexander 14:04 29. MJ U23 1999

4. LSC Höchstadt/Aisch 1 52 0:40:39
145 Weisheit, Brian 13:02 3. M 1997

142 Buchholz, Niklas 13:23 12. M 1998

143 Schell, Theodor 14:14 37. M 1998

5. LG Nord Berlin 1 54 0:40:53
52 Brill, Thilo 13:12 7. M 1997

50 Bley, Alexander 13:50 23. M 1990

54 Bürger, Dan 13:51 24. M 1997

6. LG Osnabrück 1 59 0:41:09
334 Vennemann, Linus 13:29 13. MJ U23 2000

329 Huhtakangas, Nils 13:49 21. MJ U23 1999

328 Dierker, Marvin 13:51 25. M 1993

7. LG TELIS FINANZ Regensburg 2 67 0:41:21
117 Brem, Benedikt 13:18 10. MJ U23 2000

135 Prater, Tobias 13:58 26. MJ U23 2002

124 Jensen, Henrik 14:05 31. MJ U23 1999

8. LG farbtex Nordschwarzwald 1 103 0:42:11
919 Steinsberger, Marc Corin 13:12 8. M 1993

912 Klumpp, Axel 14:29 47. M 1995

911 Kirn, Raphael 14:30 48. MJ U23 2001

9. LAC Olympia 88 Berlin 1 172 0:44:56
48 Singer, Tobias 14:05 32. M 1989

45 Hüttig, Felix 14:17 38. M 2001

47 Sikora, Tom 16:34 102. M 2001

10. USC Bochum 1 179 0:44:13
882 Laskowski, Martin 14:28 45. M 1993

880 Brammer, Oliver 14:42 61. M 1994

883 Zachow, Julius 15:03 73. M 1992

11. LG Region Karlsruhe 2 183 0:44:44
30 Jelden, Paul 14:27 44. MJ U23 1999
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34 Körner, Holger 14:33 49. M 1993

28 Hein, Johannes 15:44 90. MJ U23 2000

12. LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1 193 0:44:32
407 Nisius, Joshua 14:40 57. M 1997

403 Holtbrügge, Tim 14:50 64. MJ U23 2001

410 Spinrath, Fabian 15:02 72. M 1992

13. LT DSHS Köln 1 197 0:44:53
455 Seidler, Jan 14:27 43. M 1996

454 Schöder, Timm 15:04 74. M 1995

453 Kremser, Fabian 15:22 80. M 1997

14. Post-Sportverein Trier 1 209 0:45:17
642 Wirtz, Abraham 14:22 42. MJ U23 2000

636 Hering, Jakob 15:13 78. MJ U23 2000

640 Sjögren, Benjamin 15:42 89. MJ U23 2001

15. LG Osnabrück 2 230 0:45:56
331 Riestenpatt, Steffen 14:38 55. M 1997

332 Rohling, André 15:07 77. MJ U23 2000

333 Siemer, Erik 16:11 98. MJ U23 2000

16. LG Braunschweig 1 235 0:46:17
325 Wagner, Henrik 14:51 65. M 1998

317 Laue, Vincent 14:57 69. M 1989

321 Schaare, Timon 16:29 101. M 1997

17. OSC Waldniel 1 251 0:47:05
493 Faulhaber, Fabio 14:45 63. MJ U23 2001

497 Krumm, Henry 15:34 85. MJ U23 2002

502 Zwarg, Tom-Luka 16:46 103. MJ U23 2001

18. KSG Gerlingen 1 260 0:46:46
892 Schwartz, Manuel 15:06 76. MJ U23 2000

889 Obermüller, Daniel 15:39 87. MJ U23 2001

885 Kaltenecker, Nicklas 16:01 97. MJ U23 2002

19. VfL 1860 Marburg 1 284 0:48:17
252 Möller, Clemens 15:32 84. M 1997

255 Rothmann, Christoph 15:58 96. M 1983

253 Möller, Jakob 16:47 104. M 1994
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L05 Männliche Jugend U18

Männlich

1. LG Olympia Dortmund 1 60 0:44:07
808 Schiefer, Lucas 14:31 14. MJ U18 2004

793 Boeck, Noah 14:45 19. MJ U18 2004

799 Franken, Lars 14:51 27. MJ U18 2004

2. SC DHfK Leipzig e.V. 1 61 0:44:02
724 Schubert, Aaron Nikolas 14:23 10. MJ U18 2005

725 Walochny, Paul 14:36 17. MJ U18 2005

718 Arnold, Jannes Lasse 15:03 34. MJ U18 2004

3. LAC Freiburg 1 113 0:45:26
14 Weschle, Jonas 14:51 26. MJ U18 2004

4 Machnow, Tore 15:08 37. MJ U18 2005

5 Menze, Linus 15:27 50. MJ U18 2004

4. Dresdner SC 1898 1 119 0:45:33
706 Röhrig, Valentin 15:01 32. MJ U18 2005

708 Woldrich, Till 15:16 43. MJ U18 2004

700 John, Pascal 15:16 44. MJ U18 2005

5. SSC Hanau-Rodenbach 1 137 0:46:24
210 Blandamura, Noah 14:33 15. MJ U18 2005

216 Hümmer, Jannik 15:43 59. MJ U18 2004

207 Bauer, Robin 16:08 63. MJ U18 2005

6. Post-Sportverein Trier 1 139 0:46:07
635 Gerth, Jan 15:02 33. MJ U18 2004

639 Quint, Simon 15:23 49. MJ U18 2004

632 Adam, Philipp 15:42 57. MJ U18 2005

7. LG Wedel-Pinneberg 1 141 0:46:46
266 Jensen e Castro, Philip 14:50 25. MJ U18 2004

265 David, Philipp 15:15 42. MJ U18 2005

268 Pietsch, Hatim 16:41 74. MJ U18 2005

8. LG Brillux Münster 1 146 0:47:17
776 Zahlten, Silas 13:53 3. MJ U18 2004

768 Reinmuth, Anton 16:08 64. MJ U18 2005

769 Röhrs, Jannis 17:16 79. MJ U18 2004
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L06 Weibliche Jugend U18

Weiblich

1. KSG Gerlingen 1 50 0:49:23
893 Weis, Kira 15:31 1. WJ U18 2004

887 Maisch, Lisa 16:56 24. WJ U18 2005

886 Kircher, Pia 16:56 25. WJ U18 2004

2. LG Brillux Münster 1 52 0:49:53
763 Kruse, Leonie 16:20 12. WJ U18 2004

772 Sietmann, Nele 16:33 14. WJ U18 2005

774 Wöhrmann, Emma 17:00 26. WJ U18 2004

3. VfL Löningen 1 57 0:50:13
347 Hinrichs, Carolin 15:38 3. WJ U18 2004

348 Hinrichs, Sophie 16:34 15. WJ U18 2004

350 Richter, Sonja 18:01 39. WJ U18 2004

4. LC Rehlingen 1 68 0:51:29
672 Benfares, Sofia 15:43 4. WJ U18 2004

677 Rödel, Hannah 16:11 6. WJ U18 2004

673 Klakow, Adriane 19:35 58. WJ U18 2005

5. SC DHfK Leipzig e.V. 1 74 0:51:10
719 Gossel, Annabell 16:40 18. WJ U18 2004

722 Kresse, Janina 16:49 21. WJ U18 2005

723 Schlüter, Lilli 17:41 35. WJ U18 2005

6. Silvesterlauf Trier 1 93 0:52:29
646 Bierbrauer, Rebecca 15:34 2. WJ U18 2004

650 Thein, Emma 17:59 38. WJ U18 2004

647 Dolk, Johanna 18:56 53. WJ U18 2004

7. LG Stolberg 1 132 0:56:30
445 Herrmann, Felipa 16:35 17. WJ U18 2004

444 Batty, Vivian 19:05 54. WJ U18 2004

446 Naumann, Sophia 20:50 61. WJ U18 2004

8. LG Olympia Dortmund 1 144 0:55:50
797 Faßbender, Luca-Lynn 17:48 37. WJ U18 2004

803 Koops, Celina 18:45 51. WJ U18 2004

795 Ebbinghaus, Lina 19:17 56. WJ U18 2005
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L07 Weibliche Jugend U20

Weiblich

1. LG Olympia Dortmund 1 46 0:51:37
794 Brömmel, Rahel 15:59 6. WJ U20 2002

801 Hassel, Louisa 17:05 14. WJ U20 2003

804 Krämer, Tessa 18:33 26. WJ U20 2003

2. Eintracht Frankfurt e.V. 1 48 0:52:00
182 Sulzer, Eva Maria 16:44 11. WJ U20 2002

179 Kiefer, Sara 17:26 17. WJ U20 2003

177 Gut, Ella 17:50 20. WJ U20 2002

3. LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1 86 0:56:06
404 Konrad, Anna 18:36 27. WJ U20 2002

400 Drössler, Aimee 18:36 28. WJ U20 2002

402 Helmrich, Johanna 18:54 31. WJ U20 2004
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L08 Männliche Jugend U20

Männlich

1. LG Brillux Münster 1 60 1:06:26
771 Sietmann, Marco 21:18 5. MJ U20 2002

760 Buffi, Sören 22:01 19. MJ U20 2003

765 Merté, Jean-Benoît 23:07 36. MJ U20 2002

2. TC Fiko Rostock 1 64 1:06:32
280 Kuntermann, Hannes 21:46 15. MJ U20 2002

279 Diedrich, Karl 21:56 18. MJ U20 2002

281 Kuntermann, Mattes 22:50 31. MJ U20 2003

3. LAC Passau 1 73 1:06:57
86 Dressel, Luis 21:45 14. MJ U20 2003

85 Adler, Jonathan 21:55 17. MJ U20 2002

89 Spielbauer, Maximilian 23:17 42. MJ U20 2005

4. LG Olympia Dortmund 1 81 1:07:49
805 Lindstrot, Henrik 22:10 22. MJ U20 2003

792 Becker, Florian 22:37 27. MJ U20 2003

796 Fahl, Hannes 23:02 32. MJ U20 2002

5. TuS Köln rrh. 1 106 1:08:58
571 Gardeweg, Lukas 22:01 20. MJ U20 2003

579 vom Lehn, Lukas 23:12 38. MJ U20 2003

580 Weinkauf, Nils 23:45 48. MJ U20 2002

6. Hannover 96 1 107 1:09:19
301 Schendel, Lukas 22:48 29. MJ U20 2002

304 Zupke, Felix 23:02 33. MJ U20 2003

303 Tanner, Jan Luca 23:29 45. MJ U20 2002

7. SV Brackwede 1 177 1:20:09
849 Timmerhans, Lasse 26:36 58. MJ U20 2003

845 Krüger, Mathis 26:36 59. MJ U20 2002

843 Bullermann, Alexander 26:57 60. MJ U20 2003
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L09 Weibl. U23, Frauen, W35-45

Weiblich

1. LC Rehlingen 1 36 1:10:22
670 Benfares, Sara 23:06 8. WJ U23 2001

671 Benfares, Selma 23:09 9. WJ U23 1999

675 Marx, Miriam 24:07 19. WJ U23 2001

2. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 37 1:10:19
128 Mayer, Domenika 22:32 3. W 1990

121 Heckel, Emma 23:30 12. WJ U23 2002

123 Hirscher, Kerstin 24:17 22. W 1989

3. LG Nord Berlin 1 49 1:11:17
56 Schöneborn, Rabea 22:38 5. W 1994

51 Boschan, Luisa 23:23 11. W 1993

57 Schultze-Berndt, Carmen 25:16 33. W 1996

4. ASV Köln 1 76 1:13:43
371 Coutellier, Vera 23:02 7. W 1995

372 Jacobitz, Esther 23:34 14. W 1997

373 Jaschke, Lisa 27:07 55. W 1990

5. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 87 1:14:49
541 Scheid, Berit 24:39 26. WJ U23 1999

546 Wrede, Linda 24:42 27. W 1993

537 Drees, Annasophie 25:28 34. WJ U23 2001

6. LG Brillux Münster 1 136 1:19:34
770 Schulze Kalthoff, Kerstin 24:19 23. W 1998

775 Wyrwoll, Margot Julia 26:36 46. W 1991

773 Weiser, Carla 28:39 67. WJ U23 2000

7. LAC Freiburg 1 138 1:19:37
3 Kaiser, Céline 23:10 10. W 1998

12 Veenstra, Anna Catharina 27:07 54. W 1997

13 Wagner, Monika 29:20 74. W 1998

8. LG Region Karlsruhe 1 152 1:21:51
35 Möll, Clara 25:50 37. WJ U23 2001

26 Haisch, Adeline 26:07 38. WJ U23 2000

25 Grauer, Caroline 29:54 77. W 1995

9. SG Wenden 1 174 1:23:28
830 Osthoff, Stefanie 26:16 42. W35 1986

832 Schneider, Verena 26:53 51. W35 1985

826 Charitos, Tanja 30:19 81. W40 1979

10. SFD 75 Düsseldorf-Süd 1 185 1:24:13
518 Moser, Denise 27:06 53. WJ U23 2000

516 Kasimirowicz, Emma 28:09 62. WJ U23 2002

519 Müller, Hanna 28:58 70. WJ U23 1999

11. Mönchengladbacher LG 1 192 1:25:04
484 Laermann, Laura 26:44 48. W 1993
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476 Beba, Sonja 29:00 71. W 1988

490 Wefers, Ulrike 29:20 73. W45 1966

12. SV Oberkollbach 1 254 1:33:36
928 Keppler, Carmen 29:30 75. W40 1978

929 Vielmeier, Regina 31:15 87. W45 1961

927 Haisch, Tanja 32:51 92. W45 1974

13. Mönchengladbacher LG 2 258 1:34:30
488 Schmitz, Claudia 30:02 78. W45 1972

483 Kanditt, Katja 31:05 86. W40 1977

479 Bürger, Marita 33:23 94. W35 1984

14. TuS Oedt 1884 e.V. 1 277 1:40:28
588 Kiekhöfel, Daniela 32:35 90. W40 1979

585 Kappenhagen, Maike 32:47 91. W40 1980

583 Kamps, Julia 35:06 96. W 1998

15. ASC Rosellen/Neuss 1 281 1:41:19
362 Raschke, Mirijam 32:07 89. W35 1986

360 Michel, Anne 33:35 95. W35 1985

361 Püthe, Dr. Tina 35:37 97. W40 1977
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L09 Weibl. U23, Frauen, W35-45

U23

1. LC Rehlingen 1 13 1:10:22
670 Benfares, Sara 23:06 2. WJ U23 2001

671 Benfares, Selma 23:09 3. WJ U23 1999

675 Marx, Miriam 24:07 8. WJ U23 2001

2. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 43 1:16:23
541 Scheid, Berit 24:39 10. WJ U23 1999

537 Drees, Annasophie 25:28 14. WJ U23 2001

543 Stemski, Pia Anna 26:16 19. WJ U23 2001

3. SFD 75 Düsseldorf-Süd 1 78 1:24:13
518 Moser, Denise 27:06 23. WJ U23 2000

516 Kasimirowicz, Emma 28:09 26. WJ U23 2002

519 Müller, Hanna 28:58 29. WJ U23 1999
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L09 Weibl. U23, Frauen, W35-45

W35-45

1. SG Wenden 1 22 1:23:28
830 Osthoff, Stefanie 3. W35-45 26:16 1986

832 Schneider, Verena 5. W35-45 26:53 1985

826 Charitos, Tanja 14. W35-45 30:19 1979

2. Mönchengladbacher LG 1 39 1:30:27
490 Wefers, Ulrike 10. W35-45 29:20 1966

488 Schmitz, Claudia 12. W35-45 30:02 1972

483 Kanditt, Katja 17. W35-45 31:05 1977

3. SV Oberkollbach 1 52 1:33:36
928 Keppler, Carmen 11. W35-45 29:30 1978

929 Vielmeier, Regina 18. W35-45 31:15 1961

927 Haisch, Tanja 23. W35-45 32:51 1974

4. ASC Rosellen/Neuss 1 71 1:41:19
362 Raschke, Mirijam 20. W35-45 32:07 1986

360 Michel, Anne 25. W35-45 33:35 1985

361 Püthe, Dr. Tina 26. W35-45 35:37 1977
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L10 Männl. U23, Männer Langstrecke

U23

1. SSC Hanau-Rodenbach 1 19 1:48:20
215 Hild, Julius 34:55 2. MJ U23 1999

204 Abele, Marius 36:24 7. MJ U23 2000

219 Müller, Dominik 37:01 10. MJ U23 2000

2. TSG 1845 Heilbronn 1 40 1:54:11
932 Uhlig, Dustin 35:47 4. MJ U23 1999

931 Junghans, Raphael 38:59 17. MJ U23 1999

930 Federolf, Till 39:25 19. MJ U23 2001

3. LAZ PUMA Rhein-Sieg 1 63 2:03:57
424 Kelly, Luke 39:21 18. MJ U23 2000

423 Hennes, Lukas 41:48 22. MJ U23 2002

432 Wenzel, Leo 42:48 23. MJ U23 1999
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L10 Männl. U23, Männer Langstrecke

Männlich

1. SSC Hanau-Rodenbach 1 31 1:44:35
209 Bienenfeld, Davor Aaron 33:16 2. M 1997

215 Hild, Julius 34:55 8. MJ U23 1999

204 Abele, Marius 36:24 21. MJ U23 2000

2. LG Braunschweig 1 33 1:45:57
312 Katib, Joseph 35:12 9. M 1982

319 Meier, Karsten 35:20 11. M 1991

310 Hendel, Sebastian 35:25 13. M 1995

3. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 40 1:46:33
140 Zeus, Maximilian 35:16 10. M 1995

137 Ramdane Cherif, Tim 35:22 12. M 1994

127 Lutz, Fabian 35:55 18. M 1992

4. SG Wenden 1 50 1:47:30
828 Hoffmann, Jonas 35:35 14. M 1996

829 Jenne, Fabian 35:48 17. M 1990

833 Wehner, Frederik Jonas 36:07 19. MJ U23 2000

5. LAC Olympia 88 Berlin 1 122 1:53:47
46 Ledwig, Felix 37:40 36. M 1991

44 Herrig, Thorsten 37:45 39. M 1987

49 Singer, Tobias 38:22 47. M 1989

6. TSG 1845 Heilbronn 1 122 1:54:11
932 Uhlig, Dustin 35:47 16. MJ U23 1999

931 Junghans, Raphael 38:59 51. MJ U23 1999

930 Federolf, Till 39:25 55. MJ U23 2001

7. LAZ Rhede 1 123 1:53:47
435 Ritte, Stefan 37:43 38. M 1992

434 Eckers, Marcel 37:48 40. M 1995

436 Stockhausen, Malte 38:16 45. M 1998

8. LAC Freiburg 1 130 1:54:53
9 Schäfer, Frederik 37:37 34. M 1998

10 Schnitzer, Hannes 38:20 46. MJ U23 2000

6 Pfleiderer, Simon 38:56 50. M 1995

9. LV Marathon Kleve 1 132 1:56:45
460 Fröhling, Luca 36:49 24. MJ U23 1999

458 Anschütz, Clemens 38:26 49. M 1996

462 Gottwald, Christian 41:30 59. M 1988

10. LG Region Karlsruhe 1 152 1:58:04
38 Weiß, Jannik 37:53 41. MJ U23 1999

37 Sickinger, Joshua 39:11 53. M 1993

31 Jelden, Paul 41:00 58. MJ U23 1999

11. LAZ PUMA Rhein-Sieg 1 177 2:03:57
424 Kelly, Luke 39:21 54. MJ U23 2000
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423 Hennes, Lukas 41:48 60. MJ U23 2002

432 Wenzel, Leo 42:48 63. MJ U23 1999
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L01 SeniorenInnen M60-90, W50-90
1. 245 Stoll, Christian 1959 HE TV Waldstraße Wiesbaden 15:37

2. 736 Bayer, Stephan 1961 TH GutsMuths- Rennsteiglaufverein 15:49

3. 247 Zerres, Markus 1961 HE TV Waldstraße Wiesbaden 16:05

4. 692 Schmidt, Thomas 1960 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 16:29

5. 150 Lang, Ludwig 1954 BY SVG Ruhstorf/Rott 16:30

6. 152 Paternoster, Gerhard 1961 BY SVG Ruhstorf/Rott 16:38

7. 438 Ressing, Mareike 1970 NO LC Adler Bottrop 16:47

8. 618 Laermann, Ralf 1958 NO VSV Grenzland Wegberg 16:50

9. 114 Wildschütte, Gernot 1961 BY LG Stadtwerke München 16:55

10. 857 Müller-Scherzant, Gabi 1969 WE TuS Deuz 16:59

11. 151 Neudorfer, Josef 1961 BY SVG Ruhstorf/Rott 17:00

12. 852 Zobel-Schmidt, Martin 1960 WE SV Brackwede 17:07

13. 61 Kreidner, Helmut 1954 BE SC Siemensstadt Berlin 17:13

14. 141 Eckmüller, Herbert 1960 BY LG Wolfstein 17:13

15. 667 Braun, Simone 1970 SH TSV Klausdorf 17:20

16. 923 Keller, Jürgen 1959 WÜ LG Filstal 17:26

17. 232 Ulrich, Veronika 1968 HE TV 1861 Neu-Isenburg 17:28

18. 249 Regina, Michael 1961 HE TV Wetzlar 17:29

19. 276 Hertel, Klaus-Peter-Emil 1956 MV SV Turbine Neubrandenburg 17:31

20. 73 Bruns, Michael 1959 BR ATS Buntentor Bremen 17:39

21. 614 Türk, Cornelia 1966 NO TV Refrath 17:43

22. 465 Knieriem, Klaus 1955 NO LV Marathon Kleve 17:50

23. 183 Stück, Martina 1966 HE GSV Eintracht Baunatal 18:02

24. 231 Peters-Karbstein, Marion 1964 HE TuS Griesheim 18:04

25. 582 Chmielewski, Michael 1960 NO TuS Oedt 1884 e.V. 18:06

26. 430 Weiss, Annette 1968 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 18:09

27. 645 Roth, Hermann 1956 RL Radsportverein Daadetal e.V. 18:14

28. 922 Keller, Elke 1966 WÜ LG Filstal 18:17

29. 238 Heese, Carmen 1970 HE TV Waldstraße Wiesbaden 18:17

30. 604 Heisig, Markus 1960 NO TV Refrath 18:21

31. 148 Daudrich, Viktor 1950 BY SVG Ruhstorf/Rott 18:22

32. 341 Stroeve, Heinz 1949 NI SC Union Emlichheim 18:29

33. 615 Wietscher, Antje 1956 NO TV Refrath 18:29

34. 236 Berg, Walter 1952 HE TV Waldstraße Wiesbaden 18:31

35. 817 Holtkötter, Michael 1956 WE LSF Münster 18:32

36. 239 Martens, Vera 1969 HE TV Waldstraße Wiesbaden 18:33

37. 277 Knospe, Katja 1966 MV SV Turbine Neubrandenburg 18:45

38. 394 Zeitz-Kempkens, Ulrike 1968 NO Kevelaerer SV 18:49

39. 197 Wagener, Cornelia 1956 HE LC Diabü Eschenburg 18:51

40. 643 Brenner, Bernd 1957 RL Radsportverein Daadetal e.V. 19:05

41. 607 Remshagen, Doris 1967 NO TV Refrath 19:06

42. 487 Richerdt, Dr. Dirk 1953 NO Mönchengladbacher LG 19:07

43. 1099 Helfenstein, Willy 1958 NO SG Neukirchen-Hülchrath e.V. 19:09

44. 84 Wimmer, Alois 1951 BY Arnstorfer LG 19:13

45. 358 Jenke, Ute 1964 NO ASC Rosellen/Neuss 19:14

46. 326 Ullrich, Rüdiger 1951 NI LG Kreis Verden 19:16

47. 668 Reinke-Wiese, Birgit 1958 SH TSV Klausdorf 19:18

48. 737 Härtl, Anke 1966 TH GutsMuths- Rennsteiglaufverein 19:19

49. 305 Mix, Dr. Uli 1956 NI LC Hansa Stuhr 19:21

50. 526 Krebber, Theo 1960 NO SV Sonsbeck 19:22
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51. 811 Drescher-Eigner, Diethild 1958 WE LG Wittgenstein 19:39

52. 821 Sandkühler-Daniel, Dorothee 1965 WE LV Oelde 19:40

53. 552 Born, Michaela 1963 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 19:45

54. 451 Metternich, Jürgen 1954 NO LLG Laufsport Kevelaer 19:50

55. 272 Liedemit, Katja 1969 MV 1. LAV Rostock 19:54

56. 201 Göttnauer, Margret 1952 HE LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 19:55

57. 549 Kalweit, Heike 1968 NO TSV Viktoria Mülheim 20:02

58. 581 Bauer, Martina 1961 NO TuS Oedt 1884 e.V. 20:03

59. 608 Rentergent, Carola 1963 NO TV Refrath 20:05

60. 816 Holtkötter, Anne 1958 WE LSF Münster 20:11

61. 834 Rodrigues, Katja 1971 WE Spiridon Haltern 20:12

62. 379 Hellenbrand, Lilo 1956 NO DJK Gillrath 1911 20:14

63. 558 Seegers, Claudia 1962 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 20:17

64. 822 Jürgens, Frank 1951 WE Post SV Gütersloh 20:17

65. 557 Schoofs, Erika 1966 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 20:18

66. 818 Krell-Witte, Delia 1959 WE LSF Münster 20:22

67. 596 Weirich, Jörg 1961 NO TuS Oedt 1884 e.V. 20:35

68. 629 Schenke, Sabine 1968 RL LG Kreis Ahrweiler 20:40

69. 644 Fries, Hans-Joachim 1951 RL Radsportverein Daadetal e.V. 20:42

70. 485 Liedtke, Feride 1971 NO Mönchengladbacher LG 20:43

71. 506 Hermes, Alfred 1946 NO Pulheimer SC 20:44

72. 584 Kappenhagen, Angelika 1957 NO TuS Oedt 1884 e.V. 20:46

73. 195 Thum, Peter 1954 HE LC Diabü Eschenburg 20:51

74. 564 Chlasta, Heidi 1965 NO Turnverein Goch 20:53

75. 947 Zarl, Eliza 1970 NO TV Refrath 20:59

76. 244 Schüttler, Wilhelm 1954 HE TV Waldstraße Wiesbaden 21:01

77. 561 Voss, Maria 1955 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 21:04

78. 884 Bass, Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 21:06

79. 346 Schmidt, Karl-Heinz 1945 NI VfL Lingen 21:12

80. 273 Wins, Sneschana 1971 MV 1. LAV Rostock 21:13

81. 482 Höfker, Johann 1952 NO Mönchengladbacher LG 21:19

82. 441 Krohn, Manuela 1967 NO LG Alpen 21:21

83. 399 Gellert, Georg 1949 NO LAV Bad Godesberg 21:23

84. 521 Scharbert, Bernd 1949 NO Solinger LC 21:29

85. 789 Strube, Joachim 1941 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 21:41

86. 837 Lazowski, Georg 1948 WE SuS Oberaden 21:45

87. 503 Bernhardt, Joachim 1948 NO Post SV Düsseldorf 21:49

88. 486 Paffrath, Adam 1951 NO Mönchengladbacher LG 21:54

89. 452 Scholten, Karl-Heinz 1951 NO LLG Laufsport Kevelaer 22:00

90. 153 Stümpfle, Franz 1946 BY SVG Ruhstorf/Rott 22:03

91. 757 Trümper, Karl Walter 1939 WE LC Rapid Dortmund 22:05

92. 813 Stöcker, Werner 1939 WE LG Wittgenstein 22:11

93. 102 Ackermann, Wilfried 1949 BY LG LKr Aschaffenburg 22:20

94. 149 Knollmüller, Ludwig 1949 BY SVG Ruhstorf/Rott 22:32

95. 106 Wilhelm, Gerd 1941 BY LG LKr Aschaffenburg 22:36

96. 597 Wolscht, Herbert 1960 NO TuS Oedt 1884 e.V. 22:40

97. 609 Richter, Stefani 1967 NO TV Refrath 22:40

98. 242 Ritschel, Anja 1946 HE TV Waldstraße Wiesbaden 22:46

99. 60 Klammer, Ewald 1947 BE PSB 24 Berlin 22:48

100. 593 Simons, Horst 1949 NO TuS Oedt 1884 e.V. 23:12

101. 836 Graeber, Jürgen 1947 WE SuS Oberaden 23:15

102. 431 Weiss, Irmgard 1955 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 23:22
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103. 548 Fröde, Volker 1945 NO TSV Viktoria Mülheim 23:33

104. 625 Hartenberger, Lilo 1950 RL LAZ Birkenfeld 23:51

105. 105 Roth, Walter 1948 BY LG LKr Aschaffenburg 24:06

106. 835 Thran, Hans-Jürgen 1946 WE Spiridon Haltern 24:18

107. 560 van Dongen, Franz 1954 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 24:41

108. 619 Schweig, Dr. Norbert 1953 NO VT Kempen 1859 24:51

109. 559 Spronk, Marianne 1948 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 24:58

110. 551 Schönlau, Dieter 1940 NO TSV Viktoria Mülheim 25:03

111. 550 Kalweit, Siegfried 1942 NO TSV Viktoria Mülheim 25:12

112. 1107 Heimes, Dirk 1949 SC Fretter 25:48

113. 595 Wazlawik, Gabriele 1954 NO TuS Oedt 1884 e.V. 26:08

114. 555 Pellen, Ferdi 1945 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 26:11

115. 553 Geurts, Hans-Peter 1949 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 26:40

116. 626 Schinnerer, Alfred 1939 RL LAZ Birkenfeld 26:44

117. 199 Lühring, Norbert 1957 HE LG Asslar-Werdorf 28:09

118. 356 Ehlers, Wilhelm 1935 NO Alfterer Sportclub 28:55

119. 562 Voss, Monica 1951 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 29:47

120. 838 Steeg, Peter 1945 WE SuS Oberaden 30:11

121. 200 Pöllmitz, Gottfried 1936 HE LG Asslar-Werdorf 30:37

122. 79 Bayer, Waltraud 1939 BR LG Bremen-Nord 30:38

123. 740 Seyfried, Ernst-August 1935 WE ASV Senden 37:27

DSQ 547 Bendlage, Hans-Jakob 1949 NO TSV Kaldenkirchen 20:45

Anzahl Teilnehmer: 124
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L01 SeniorenInnen M60-90, W50-90

Seniorinnen W50
1. 438 Ressing, Mareike 1970 NO LC Adler Bottrop 16:47

2. 857 Müller-Scherzant, Gabi 1969 WE TuS Deuz 16:59

3. 667 Braun, Simone 1970 SH TSV Klausdorf 17:20

4. 232 Ulrich, Veronika 1968 HE TV 1861 Neu-Isenburg 17:28

5. 430 Weiss, Annette 1968 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 18:09

6. 238 Heese, Carmen 1970 HE TV Waldstraße Wiesbaden 18:17

7. 239 Martens, Vera 1969 HE TV Waldstraße Wiesbaden 18:33

8. 394 Zeitz-Kempkens, Ulrike 1968 NO Kevelaerer SV 18:49

9. 607 Remshagen, Doris 1967 NO TV Refrath 19:06

10. 272 Liedemit, Katja 1969 MV 1. LAV Rostock 19:54

11. 549 Kalweit, Heike 1968 NO TSV Viktoria Mülheim 20:02

12. 834 Rodrigues, Katja 1971 WE Spiridon Haltern 20:12

13. 629 Schenke, Sabine 1968 RL LG Kreis Ahrweiler 20:40

14. 485 Liedtke, Feride 1971 NO Mönchengladbacher LG 20:43

15. 947 Zarl, Eliza 1970 NO TV Refrath 20:59

16. 273 Wins, Sneschana 1971 MV 1. LAV Rostock 21:13

17. 441 Krohn, Manuela 1967 NO LG Alpen 21:21

18. 609 Richter, Stefani 1967 NO TV Refrath 22:40

Seniorinnen W55
1. 614 Türk, Cornelia 1966 NO TV Refrath 17:43

2. 183 Stück, Martina 1966 HE GSV Eintracht Baunatal 18:02

3. 231 Peters-Karbstein, Marion 1964 HE TuS Griesheim 18:04

4. 922 Keller, Elke 1966 WÜ LG Filstal 18:17

5. 277 Knospe, Katja 1966 MV SV Turbine Neubrandenburg 18:45

6. 358 Jenke, Ute 1964 NO ASC Rosellen/Neuss 19:14

7. 737 Härtl, Anke 1966 TH GutsMuths- Rennsteiglaufverein 19:19

8. 821 Sandkühler-Daniel, Dorothee 1965 WE LV Oelde 19:40

9. 552 Born, Michaela 1963 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 19:45

10. 608 Rentergent, Carola 1963 NO TV Refrath 20:05

11. 558 Seegers, Claudia 1962 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 20:17

12. 557 Schoofs, Erika 1966 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 20:18

13. 564 Chlasta, Heidi 1965 NO Turnverein Goch 20:53

Seniorinnen W60
1. 668 Reinke-Wiese, Birgit 1958 SH TSV Klausdorf 19:18

2. 811 Drescher-Eigner, Diethild 1958 WE LG Wittgenstein 19:39

3. 581 Bauer, Martina 1961 NO TuS Oedt 1884 e.V. 20:03

4. 816 Holtkötter, Anne 1958 WE LSF Münster 20:11

5. 818 Krell-Witte, Delia 1959 WE LSF Münster 20:22

6. 584 Kappenhagen, Angelika 1957 NO TuS Oedt 1884 e.V. 20:46

Seniorinnen W65
1. 615 Wietscher, Antje 1956 NO TV Refrath 18:29

2. 197 Wagener, Cornelia 1956 HE LC Diabü Eschenburg 18:51

3. 201 Göttnauer, Margret 1952 HE LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 19:55

4. 379 Hellenbrand, Lilo 1956 NO DJK Gillrath 1911 20:14

5. 561 Voss, Maria 1955 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 21:04
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6. 431 Weiss, Irmgard 1955 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 23:22

7. 595 Wazlawik, Gabriele 1954 NO TuS Oedt 1884 e.V. 26:08

Seniorinnen W70
1. 625 Hartenberger, Lilo 1950 RL LAZ Birkenfeld 23:51

2. 559 Spronk, Marianne 1948 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 24:58

3. 562 Voss, Monica 1951 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 29:47

Seniorinnen W75
1. 242 Ritschel, Anja 1946 HE TV Waldstraße Wiesbaden 22:46

Seniorinnen W80
1. 79 Bayer, Waltraud 1939 BR LG Bremen-Nord 30:38

Senioren M60
1. 245 Stoll, Christian 1959 HE TV Waldstraße Wiesbaden 15:37

2. 736 Bayer, Stephan 1961 TH GutsMuths- Rennsteiglaufverein 15:49

3. 247 Zerres, Markus 1961 HE TV Waldstraße Wiesbaden 16:05

4. 692 Schmidt, Thomas 1960 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 16:29

5. 152 Paternoster, Gerhard 1961 BY SVG Ruhstorf/Rott 16:38

6. 618 Laermann, Ralf 1958 NO VSV Grenzland Wegberg 16:50

7. 114 Wildschütte, Gernot 1961 BY LG Stadtwerke München 16:55

8. 151 Neudorfer, Josef 1961 BY SVG Ruhstorf/Rott 17:00

9. 852 Zobel-Schmidt, Martin 1960 WE SV Brackwede 17:07

10. 141 Eckmüller, Herbert 1960 BY LG Wolfstein 17:13

11. 923 Keller, Jürgen 1959 WÜ LG Filstal 17:26

12. 249 Regina, Michael 1961 HE TV Wetzlar 17:29

13. 73 Bruns, Michael 1959 BR ATS Buntentor Bremen 17:39

14. 582 Chmielewski, Michael 1960 NO TuS Oedt 1884 e.V. 18:06

15. 604 Heisig, Markus 1960 NO TV Refrath 18:21

16. 643 Brenner, Bernd 1957 RL Radsportverein Daadetal e.V. 19:05

17. 1099 Helfenstein, Willy 1958 NO SG Neukirchen-Hülchrath e.V. 19:09

18. 526 Krebber, Theo 1960 NO SV Sonsbeck 19:22

19. 596 Weirich, Jörg 1961 NO TuS Oedt 1884 e.V. 20:35

20. 597 Wolscht, Herbert 1960 NO TuS Oedt 1884 e.V. 22:40

21. 199 Lühring, Norbert 1957 HE LG Asslar-Werdorf 28:09

Senioren M65
1. 150 Lang, Ludwig 1954 BY SVG Ruhstorf/Rott 16:30

2. 61 Kreidner, Helmut 1954 BE SC Siemensstadt Berlin 17:13

3. 276 Hertel, Klaus-Peter-Emil 1956 MV SV Turbine Neubrandenburg 17:31

4. 465 Knieriem, Klaus 1955 NO LV Marathon Kleve 17:50

5. 645 Roth, Hermann 1956 RL Radsportverein Daadetal e.V. 18:14

6. 236 Berg, Walter 1952 HE TV Waldstraße Wiesbaden 18:31

7. 817 Holtkötter, Michael 1956 WE LSF Münster 18:32

8. 487 Richerdt, Dr. Dirk 1953 NO Mönchengladbacher LG 19:07

9. 305 Mix, Dr. Uli 1956 NI LC Hansa Stuhr 19:21

10. 451 Metternich, Jürgen 1954 NO LLG Laufsport Kevelaer 19:50

11. 644 Fries, Hans-Joachim 1951 RL Radsportverein Daadetal e.V. 20:42

12. 195 Thum, Peter 1954 HE LC Diabü Eschenburg 20:51

13. 244 Schüttler, Wilhelm 1954 HE TV Waldstraße Wiesbaden 21:01

14. 884 Bass, Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 21:06

15. 482 Höfker, Johann 1952 NO Mönchengladbacher LG 21:19

16. 486 Paffrath, Adam 1951 NO Mönchengladbacher LG 21:54
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17. 560 van Dongen, Franz 1954 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 24:41

18. 619 Schweig, Dr. Norbert 1953 NO VT Kempen 1859 24:51

Senioren M70
1. 148 Daudrich, Viktor 1950 BY SVG Ruhstorf/Rott 18:22

2. 341 Stroeve, Heinz 1949 NI SC Union Emlichheim 18:29

3. 84 Wimmer, Alois 1951 BY Arnstorfer LG 19:13

4. 326 Ullrich, Rüdiger 1951 NI LG Kreis Verden 19:16

5. 822 Jürgens, Frank 1951 WE Post SV Gütersloh 20:17

6. 399 Gellert, Georg 1949 NO LAV Bad Godesberg 21:23

7. 521 Scharbert, Bernd 1949 NO Solinger LC 21:29

8. 837 Lazowski, Georg 1948 WE SuS Oberaden 21:45

9. 503 Bernhardt, Joachim 1948 NO Post SV Düsseldorf 21:49

10. 452 Scholten, Karl-Heinz 1951 NO LLG Laufsport Kevelaer 22:00

11. 102 Ackermann, Wilfried 1949 BY LG LKr Aschaffenburg 22:20

12. 149 Knollmüller, Ludwig 1949 BY SVG Ruhstorf/Rott 22:32

13. 60 Klammer, Ewald 1947 BE PSB 24 Berlin 22:48

14. 593 Simons, Horst 1949 NO TuS Oedt 1884 e.V. 23:12

15. 836 Graeber, Jürgen 1947 WE SuS Oberaden 23:15

16. 105 Roth, Walter 1948 BY LG LKr Aschaffenburg 24:06

17. 1107 Heimes, Dirk 1949 SC Fretter 25:48

18. 553 Geurts, Hans-Peter 1949 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 26:40

DSQ 547 Bendlage, Hans-Jakob 1949 NO TSV Kaldenkirchen 20:45

Senioren M75
1. 506 Hermes, Alfred 1946 NO Pulheimer SC 20:44

2. 346 Schmidt, Karl-Heinz 1945 NI VfL Lingen 21:12

3. 153 Stümpfle, Franz 1946 BY SVG Ruhstorf/Rott 22:03

4. 548 Fröde, Volker 1945 NO TSV Viktoria Mülheim 23:33

5. 835 Thran, Hans-Jürgen 1946 WE Spiridon Haltern 24:18

6. 550 Kalweit, Siegfried 1942 NO TSV Viktoria Mülheim 25:12

7. 555 Pellen, Ferdi 1945 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 26:11

8. 838 Steeg, Peter 1945 WE SuS Oberaden 30:11

Senioren M80
1. 789 Strube, Joachim 1941 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 21:41

2. 757 Trümper, Karl Walter 1939 WE LC Rapid Dortmund 22:05

3. 813 Stöcker, Werner 1939 WE LG Wittgenstein 22:11

4. 106 Wilhelm, Gerd 1941 BY LG LKr Aschaffenburg 22:36

5. 551 Schönlau, Dieter 1940 NO TSV Viktoria Mülheim 25:03

6. 626 Schinnerer, Alfred 1939 RL LAZ Birkenfeld 26:44

Senioren M85
1. 356 Ehlers, Wilhelm 1935 NO Alfterer Sportclub 28:55

2. 200 Pöllmitz, Gottfried 1936 HE LG Asslar-Werdorf 30:37

3. 740 Seyfried, Ernst-August 1935 WE ASV Senden 37:27
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L02 Senioren M50-55
1. 59 Leineweber, Hubert 1969 BE OSC Berlin 14:41

2. 308 Diettrich, Georg 1970 NI LC Wechloy 15:06

3. 223 Riefer, Markus 1966 HE SSC Hanau-Rodenbach 15:17

4. 508 Koller, Martin 1966 NO Rhein-Berg Runners 15:20

5. 738 Peter, Jens 1966 TH LV Altstadt 98 Nordhausen 15:24

6. 97 Stecker, Harald 1965 BY LG Allgäu 15:27

7. 612 Schröder, Frank 1968 NO TV Refrath 15:29

8. 859 Senner, Andreas 1969 WE TuS Deuz 15:31

9. 610 Ritter, Johannes 1965 NO TV Refrath 15:31

10. 945 Müller, Ralph 1970 WÜ VfL Waiblingen 15:34

11. 96 Langer, Thomas 1969 BY LG Allgäu 15:35

12. 924 Schäfer, Michael 1970 WÜ LV Pliezhausen 2012 15:36

13. 109 Kinadeter, Georg 1969 BY LG Stadtwerke München 15:38

14. 800 Haas, Peter 1970 WE LG Olympia Dortmund 15:40

15. 605 Kalmes, Oliver 1971 NO TV Refrath 15:41

16. 525 Hesselmann, Jürgen 1965 NO STV Hünxe 15:44

17. 856 Brockfeld, Stefan 1966 WE TuS Deuz 15:52

18. 858 Rottler, Andreas 1967 WE TuS Deuz 15:56

19. 295 Butterbrodt, Tobias 1970 NI Eintracht Hildesheim 15:59

20. 566 Orthen, Johannes 1962 NO Turnverein Rodenkirchen 16:01

21. 846 Pieper, Boris 1969 WE SV Brackwede 16:03

22. 205 Abiysolom, Habtemichael 1969 HE SSC Hanau-Rodenbach 16:08

23. 294 Braune-Krickau, Martin 1966 NI Eintracht Hildesheim 16:10

24. 621 Bölts, Udo 1966 PF TuS Heltersberg 16:10

25. 622 Bresser, Carsten 1970 PF TuS Heltersberg 16:10

26. 296 Hampel, Lars 1971 NI Eintracht Hildesheim 16:12

27. 456 von Kuk, Carsten 1967 NO LT DSHS Köln 16:13

28. 359 Kreisel, Götz 1969 NO ASC Rosellen/Neuss 16:16

29. 616 Zeidler, Joachim 1966 NO TV Refrath 16:17

30. 907 Gigl, Thomas 1971 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 16:21

31. 259 Nahrwold, Christian 1970 HH Hamburg Running 16:26

32. 80 Minge, Frank 1965 BR LG Bremen-Nord 16:26

33. 212 Duygun, Sahin 1970 HE SSC Hanau-Rodenbach 16:27

34. 335 Nyhuis, Elmar 1970 NI OSC Damme 16:30

35. 82 Themsen, Frank 1968 BR LG Bremen-Nord 16:46

36. 357 Otten, Dr. Thomas 1966 NO Alfterer Sportclub 16:47

37. 478 Bexiga, José 1968 NO Mönchengladbacher LG 16:47

38. 391 Stoß, Heiko 1967 NO DJK Lowick 16:47

39. 617 Schmitz, Roland 1963 NO VFB Alemannia Pfalzdorf 16:49

40. 95 Ahne, Peter 1967 BY LG Allgäu 16:50

41. 888 Maisch, Stephan 1971 WÜ KSG Gerlingen 16:51

42. 594 Walter, Jens 1966 NO TuS Oedt 1884 e.V. 16:56

43. 384 Grunau, Manfred 1967 NO DJK Lowick 16:59

44. 917 Schmider, Wolfram 1968 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 17:00

45. 524 Wagner, Jörg 1965 NO SSG Königswinter 17:03

46. 337 Pohl, Ulrich 1966 NI OSC Damme 17:07

47. 498 Lange, Harald 1968 NO OSC Waldniel 17:08

48. 606 Lieth, Klaus 1968 NO TV Refrath 17:10

49. 226 Seidel, Frank 1963 HE SSC Hanau-Rodenbach 17:13

50. 567 Haaser, Matthias 1966 NO Turnverein Witzhelden 17:16
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51. 81 Naue, Torsten 1965 BR LG Bremen-Nord 17:22

52. 224 Schink, Mathias 1967 HE SSC Hanau-Rodenbach 17:28

53. 523 Schneider, Thomas 1962 NO SSG Königswinter 17:39

54. 522 Schneider, Frank 1965 NO SSG Königswinter 17:43

55. 915 Rädler, Thomas 1965 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 17:46

56. 814 Fischer, Arne 1968 WE LSF Münster 17:46

57. 745 Müller, Steffen 1969 WE LAZ Iserlohn 18:06

58. 287 Hinders, Lambertus 1966 NI Braunschweiger Laufclub 18:16

59. 563 Müller, Andreas 1964 NO Turnverein Erkelenz 18:17

60. 847 Rohregger, Robert 1964 WE SV Brackwede 18:32

61. 589 Klöcker, Peter 1962 NO TuS Oedt 1884 e.V. 18:52

62. 383 Geukes, André 1969 NO DJK Lowick 18:54

63. 449 Nowakowski, Marc 1967 NO LG Wuppertal 18:56

64. 78 Bannies, Holger 1964 BR LG Bremen-Nord 18:56

65. 157 Behrendt, Jörg 1962 BY TSV 1860 Ansbach 19:06

66. 744 Hampel, Ingo 1971 WE LAZ Iserlohn 19:25

67. 748 Schürmann, Jörg 1967 WE LAZ Iserlohn 19:42

68. 591 Peil, Thorsten 1971 NO TuS Oedt 1884 e.V. 22:09

Anzahl Teilnehmer: 68
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L02 Senioren M50-55

Senioren M50
1. 59 Leineweber, Hubert 1969 BE OSC Berlin 14:41

2. 308 Diettrich, Georg 1970 NI LC Wechloy 15:06

3. 612 Schröder, Frank 1968 NO TV Refrath 15:29

4. 859 Senner, Andreas 1969 WE TuS Deuz 15:31

5. 945 Müller, Ralph 1970 WÜ VfL Waiblingen 15:34

6. 96 Langer, Thomas 1969 BY LG Allgäu 15:35

7. 924 Schäfer, Michael 1970 WÜ LV Pliezhausen 2012 15:36

8. 109 Kinadeter, Georg 1969 BY LG Stadtwerke München 15:38

9. 800 Haas, Peter 1970 WE LG Olympia Dortmund 15:40

10. 605 Kalmes, Oliver 1971 NO TV Refrath 15:41

11. 858 Rottler, Andreas 1967 WE TuS Deuz 15:56

12. 295 Butterbrodt, Tobias 1970 NI Eintracht Hildesheim 15:59

13. 846 Pieper, Boris 1969 WE SV Brackwede 16:03

14. 205 Abiysolom, Habtemichael 1969 HE SSC Hanau-Rodenbach 16:08

15. 622 Bresser, Carsten 1970 PF TuS Heltersberg 16:10

16. 296 Hampel, Lars 1971 NI Eintracht Hildesheim 16:12

17. 456 von Kuk, Carsten 1967 NO LT DSHS Köln 16:13

18. 359 Kreisel, Götz 1969 NO ASC Rosellen/Neuss 16:16

19. 907 Gigl, Thomas 1971 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 16:21

20. 259 Nahrwold, Christian 1970 HH Hamburg Running 16:26

21. 212 Duygun, Sahin 1970 HE SSC Hanau-Rodenbach 16:27

22. 335 Nyhuis, Elmar 1970 NI OSC Damme 16:30

23. 82 Themsen, Frank 1968 BR LG Bremen-Nord 16:46

24. 478 Bexiga, José 1968 NO Mönchengladbacher LG 16:47

25. 391 Stoß, Heiko 1967 NO DJK Lowick 16:47

26. 95 Ahne, Peter 1967 BY LG Allgäu 16:50

27. 888 Maisch, Stephan 1971 WÜ KSG Gerlingen 16:51

28. 384 Grunau, Manfred 1967 NO DJK Lowick 16:59

29. 917 Schmider, Wolfram 1968 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 17:00

30. 498 Lange, Harald 1968 NO OSC Waldniel 17:08

31. 606 Lieth, Klaus 1968 NO TV Refrath 17:10

32. 224 Schink, Mathias 1967 HE SSC Hanau-Rodenbach 17:28

33. 814 Fischer, Arne 1968 WE LSF Münster 17:46

34. 745 Müller, Steffen 1969 WE LAZ Iserlohn 18:06

35. 383 Geukes, André 1969 NO DJK Lowick 18:54

36. 449 Nowakowski, Marc 1967 NO LG Wuppertal 18:56

37. 744 Hampel, Ingo 1971 WE LAZ Iserlohn 19:25

38. 748 Schürmann, Jörg 1967 WE LAZ Iserlohn 19:42

39. 591 Peil, Thorsten 1971 NO TuS Oedt 1884 e.V. 22:09

Senioren M55
1. 223 Riefer, Markus 1966 HE SSC Hanau-Rodenbach 15:17

2. 508 Koller, Martin 1966 NO Rhein-Berg Runners 15:20

3. 738 Peter, Jens 1966 TH LV Altstadt 98 Nordhausen 15:24

4. 97 Stecker, Harald 1965 BY LG Allgäu 15:27

5. 610 Ritter, Johannes 1965 NO TV Refrath 15:31

6. 525 Hesselmann, Jürgen 1965 NO STV Hünxe 15:44

7. 856 Brockfeld, Stefan 1966 WE TuS Deuz 15:52
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8. 566 Orthen, Johannes 1962 NO Turnverein Rodenkirchen 16:01

9. 294 Braune-Krickau, Martin 1966 NI Eintracht Hildesheim 16:10

10. 621 Bölts, Udo 1966 PF TuS Heltersberg 16:10

11. 616 Zeidler, Joachim 1966 NO TV Refrath 16:17

12. 80 Minge, Frank 1965 BR LG Bremen-Nord 16:26

13. 357 Otten, Dr. Thomas 1966 NO Alfterer Sportclub 16:47

14. 617 Schmitz, Roland 1963 NO VFB Alemannia Pfalzdorf 16:49

15. 594 Walter, Jens 1966 NO TuS Oedt 1884 e.V. 16:56

16. 524 Wagner, Jörg 1965 NO SSG Königswinter 17:03

17. 337 Pohl, Ulrich 1966 NI OSC Damme 17:07

18. 226 Seidel, Frank 1963 HE SSC Hanau-Rodenbach 17:13

19. 567 Haaser, Matthias 1966 NO Turnverein Witzhelden 17:16

20. 81 Naue, Torsten 1965 BR LG Bremen-Nord 17:22

21. 523 Schneider, Thomas 1962 NO SSG Königswinter 17:39

22. 522 Schneider, Frank 1965 NO SSG Königswinter 17:43

23. 915 Rädler, Thomas 1965 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 17:46

24. 287 Hinders, Lambertus 1966 NI Braunschweiger Laufclub 18:16

25. 563 Müller, Andreas 1964 NO Turnverein Erkelenz 18:17

26. 847 Rohregger, Robert 1964 WE SV Brackwede 18:32

27. 589 Klöcker, Peter 1962 NO TuS Oedt 1884 e.V. 18:52

28. 78 Bannies, Holger 1964 BR LG Bremen-Nord 18:56

29. 157 Behrendt, Jörg 1962 BY TSV 1860 Ansbach 19:06
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L03 Senioren M35-45
1. 936 Schneider, Danny 1978 WÜ TSG Schwäbisch Hall 20:53

2. 261 Sprotte, Philipp 1985 HH Hamburg Running 21:22

3. 289 Kuhlen, Andreas 1983 NI Braunschweiger Laufclub 21:38

4. 285 Weippert, Matthias 1976 MV TC Fiko Rostock 21:40

5. 933 Arnold, Raphael 1980 WÜ TSG Schwäbisch Hall 21:41

6. 599 Verhalen, Christoph 1982 NO TuS Xanten 22:03

7. 214 Harland, Jörn 1981 HE SSC Hanau-Rodenbach 22:18

8. 225 Seibert, Thomas 1979 HE SSC Hanau-Rodenbach 22:19

9. 392 Welz, Mathias 1980 NO DJK Lowick 22:21

10. 741 Kraus, Andre 1975 WE LAC Veltins Hochsauerland 22:22

11. 470 El Makrini, Hakim 1975 NO Milers Colonia 2020 22:23

12. 500 Sieben, Philip 1984 NO OSC Waldniel 22:23

13. 686 Merk, Matthias 1984 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 22:28

14. 221 Pyrlik, Claudius 1973 HE SSC Hanau-Rodenbach 22:31

15. 906 Giering, Tobias 1982 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 22:37

16. 194 Schulz, Tobias 1986 HE LC Diabü Eschenburg 22:38

17. 293 Schrader, Dominik 1980 NI Braunschweiger Laufclub 22:39

18. 230 Zehnder, Jürgen 1974 HE TSV Pfungstadt 22:39

19. 395 Abraham, Philippe 1976 NO LAC THG Kettwig 22:51

20. 74 Eilinghoff, Sven 1971 BR ATS Buntentor Bremen 22:57

21. 75 Hülss, Carsten 1975 BR ATS Buntentor Bremen 23:02

22. 315 Laue, Simon 1986 NI LG Braunschweig 23:06

23. 217 Kehl, Thomas 1978 HE SSC Hanau-Rodenbach 23:08

24. 916 Schmid, Guido 1973 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 23:08

25. 694 Trampert, Uwe 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 23:11

26. 411 Stroben, Patrick 1985 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 23:12

27. 474 Trems, Torsten 1977 NO Milers Colonia 2020 23:25

28. 387 Jansen, Bjoern 1979 NO DJK Lowick 23:27

29. 937 Wachter, Christian 1981 WÜ TSG Schwäbisch Hall 23:32

30. 291 Lang, Steffen 1983 NI Braunschweiger Laufclub 23:33

31. 756 Stute, Henricus 1985 WE LC Rapid Dortmund 23:33

32. 278 Mast, Stefan 1976 MV SV Turbine Neubrandenburg 23:36

33. 443 Faßbender, Stefan 1979 NO LG Stadtwerke Hilden 23:36

34. 613 Skopnik, Manuel 1972 NO TV Refrath 23:39

35. 466 Ukley, Alexander 1975 NO LV Marathon Kleve 23:44

36. 697 Weber, Thomas 1975 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 23:46

37. 934 Bender, Volker 1968 WÜ TSG Schwäbisch Hall 23:47

38. 286 Fellner, David 1979 NI Braunschweiger Laufclub 23:47

39. 489 Vehling, Lucas 1984 NO Mönchengladbacher LG 23:55

40. 691 Münnich, Martin 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 23:58

41. 499 Riepe, Thorsten 1983 NO OSC Waldniel 24:00

42. 192 Drobny, Robert 1972 HE LC Diabü Eschenburg 24:08

43. 193 Haus, Sedric Steffen 1981 HE LC Diabü Eschenburg 24:08

44. 504 Minke, Sebastian 1977 NO Preussen Krefeld Leichtathletik 24:12

45. 688 Müller, Matthias 1973 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 24:23

46. 196 Thum, Stefan 1984 HE LC Diabü Eschenburg 24:28

47. 681 Anton, Sacha 1980 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 24:31

48. 908 Kapitza, Peter Georg 1972 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 24:32

49. 480 Claßen, Michael 1986 NO Mönchengladbacher LG 24:34

50. 381 Büssing, Marcl 1979 NO DJK Lowick 24:34
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51. 780 Jahnert, Christoph 1983 WE LG Dorsten 24:35

52. 592 Schramm, Frank 1972 NO TuS Oedt 1884 e.V. 24:40

53. 345 Krannich, Ingmar 1977 NI VfL Lingen 24:45

54. 222 Reinke, Ingbert 1977 HE SSC Hanau-Rodenbach 25:00

55. 602 Bruns, Oliver 1981 NO TV Refrath 25:05

56. 914 Kopp, Harald 1977 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 25:09

57. 481 Hanisch, David 1982 NO Mönchengladbacher LG 25:16

58. 459 Czogalla, Sascha 1973 NO LV Marathon Kleve 25:20

59. 389 Robert, Frederik 1983 NO DJK Lowick 25:22

60. 382 Effing, Frank 1983 NO DJK Lowick 25:23

61. 698 Weicherding, Jens 1974 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 25:26

62. 386 Heßling, Sven 1973 NO DJK Lowick 25:33

63. 448 Ebner, Samuel 1984 NO LG Wuppertal 25:39

64. 417 Rajter, Adam 1978 NO LAZ Mönchengladbach 25:45

65. 495 Herschbach, Stefan 1978 NO OSC Waldniel 25:50

66. 586 Kebeck, Rüdiger 1971 NO TuS Oedt 1884 e.V. 25:54

67. 603 Grass, Rene 1967 NO TV Refrath 25:55

68. 935 Korb, Marcus 1974 WÜ TSG Schwäbisch Hall 25:56

69. 77 Silies, Thomas 1972 BR ATS Buntentor Bremen 26:07

70. 385 Günther, Henry 1979 NO DJK Lowick 26:12

71. 587 Kiekhöfel, Andreas 1977 NO TuS Oedt 1884 e.V. 26:27

72. 866 Möller, Björn 1975 WE TV Mettingen 26:32

73. 354 Schmitz, Christoph 1976 NO Aachener TG 27:01

74. 380 Brüggemann, Stefan 1980 NO DJK Kleinenbroich 27:15

75. 839 Fritzsch, Benjamin 1980 WE SuS Phönix Dortmund 09 27:17

76. 696 Vonerden, Andreas 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 27:22

77. 390 Roggenkamp, Daniel 1980 NO DJK Lowick 27:26

78. 496 Jungbluth, Sascha 1972 NO OSC Waldniel 29:58

Anzahl Teilnehmer: 78
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L03 Senioren M35-45

Senioren M35
1. 261 Sprotte, Philipp 1985 HH Hamburg Running 21:22

2. 289 Kuhlen, Andreas 1983 NI Braunschweiger Laufclub 21:38

3. 599 Verhalen, Christoph 1982 NO TuS Xanten 22:03

4. 500 Sieben, Philip 1984 NO OSC Waldniel 22:23

5. 686 Merk, Matthias 1984 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 22:28

6. 906 Giering, Tobias 1982 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 22:37

7. 194 Schulz, Tobias 1986 HE LC Diabü Eschenburg 22:38

8. 293 Schrader, Dominik 1980 NI Braunschweiger Laufclub 22:39

9. 315 Laue, Simon 1986 NI LG Braunschweig 23:06

10. 411 Stroben, Patrick 1985 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 23:12

11. 291 Lang, Steffen 1983 NI Braunschweiger Laufclub 23:33

12. 756 Stute, Henricus 1985 WE LC Rapid Dortmund 23:33

13. 286 Fellner, David 1979 NI Braunschweiger Laufclub 23:47

14. 489 Vehling, Lucas 1984 NO Mönchengladbacher LG 23:55

15. 691 Münnich, Martin 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 23:58

16. 499 Riepe, Thorsten 1983 NO OSC Waldniel 24:00

17. 193 Haus, Sedric Steffen 1981 HE LC Diabü Eschenburg 24:08

18. 196 Thum, Stefan 1984 HE LC Diabü Eschenburg 24:28

19. 681 Anton, Sacha 1980 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 24:31

20. 480 Claßen, Michael 1986 NO Mönchengladbacher LG 24:34

21. 780 Jahnert, Christoph 1983 WE LG Dorsten 24:35

22. 481 Hanisch, David 1982 NO Mönchengladbacher LG 25:16

23. 389 Robert, Frederik 1983 NO DJK Lowick 25:22

24. 382 Effing, Frank 1983 NO DJK Lowick 25:23

25. 448 Ebner, Samuel 1984 NO LG Wuppertal 25:39

26. 495 Herschbach, Stefan 1978 NO OSC Waldniel 25:50

Senioren M40
1. 936 Schneider, Danny 1978 WÜ TSG Schwäbisch Hall 20:53

2. 933 Arnold, Raphael 1980 WÜ TSG Schwäbisch Hall 21:41

3. 214 Harland, Jörn 1981 HE SSC Hanau-Rodenbach 22:18

4. 225 Seibert, Thomas 1979 HE SSC Hanau-Rodenbach 22:19

5. 392 Welz, Mathias 1980 NO DJK Lowick 22:21

6. 217 Kehl, Thomas 1978 HE SSC Hanau-Rodenbach 23:08

7. 474 Trems, Torsten 1977 NO Milers Colonia 2020 23:25

8. 387 Jansen, Bjoern 1979 NO DJK Lowick 23:27

9. 937 Wachter, Christian 1981 WÜ TSG Schwäbisch Hall 23:32

10. 443 Faßbender, Stefan 1979 NO LG Stadtwerke Hilden 23:36

11. 504 Minke, Sebastian 1977 NO Preussen Krefeld Leichtathletik 24:12

12. 381 Büssing, Marcl 1979 NO DJK Lowick 24:34

13. 345 Krannich, Ingmar 1977 NI VfL Lingen 24:45

14. 222 Reinke, Ingbert 1977 HE SSC Hanau-Rodenbach 25:00

15. 602 Bruns, Oliver 1981 NO TV Refrath 25:05

16. 914 Kopp, Harald 1977 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 25:09

17. 417 Rajter, Adam 1978 NO LAZ Mönchengladbach 25:45

18. 385 Günther, Henry 1979 NO DJK Lowick 26:12

19. 587 Kiekhöfel, Andreas 1977 NO TuS Oedt 1884 e.V. 26:27

20. 380 Brüggemann, Stefan 1980 NO DJK Kleinenbroich 27:15
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21. 839 Fritzsch, Benjamin 1980 WE SuS Phönix Dortmund 09 27:17

22. 390 Roggenkamp, Daniel 1980 NO DJK Lowick 27:26

Senioren M45
1. 285 Weippert, Matthias 1976 MV TC Fiko Rostock 21:40

2. 741 Kraus, Andre 1975 WE LAC Veltins Hochsauerland 22:22

3. 470 El Makrini, Hakim 1975 NO Milers Colonia 2020 22:23

4. 221 Pyrlik, Claudius 1973 HE SSC Hanau-Rodenbach 22:31

5. 230 Zehnder, Jürgen 1974 HE TSV Pfungstadt 22:39

6. 395 Abraham, Philippe 1976 NO LAC THG Kettwig 22:51

7. 74 Eilinghoff, Sven 1971 BR ATS Buntentor Bremen 22:57

8. 75 Hülss, Carsten 1975 BR ATS Buntentor Bremen 23:02

9. 916 Schmid, Guido 1973 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 23:08

10. 694 Trampert, Uwe 1972 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 23:11

11. 278 Mast, Stefan 1976 MV SV Turbine Neubrandenburg 23:36

12. 613 Skopnik, Manuel 1972 NO TV Refrath 23:39

13. 466 Ukley, Alexander 1975 NO LV Marathon Kleve 23:44

14. 697 Weber, Thomas 1975 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 23:46

15. 934 Bender, Volker 1968 WÜ TSG Schwäbisch Hall 23:47

16. 192 Drobny, Robert 1972 HE LC Diabü Eschenburg 24:08

17. 688 Müller, Matthias 1973 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 24:23

18. 908 Kapitza, Peter Georg 1972 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 24:32

19. 592 Schramm, Frank 1972 NO TuS Oedt 1884 e.V. 24:40

20. 459 Czogalla, Sascha 1973 NO LV Marathon Kleve 25:20

21. 698 Weicherding, Jens 1974 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 25:26

22. 386 Heßling, Sven 1973 NO DJK Lowick 25:33

23. 586 Kebeck, Rüdiger 1971 NO TuS Oedt 1884 e.V. 25:54

24. 603 Grass, Rene 1967 NO TV Refrath 25:55

25. 935 Korb, Marcus 1974 WÜ TSG Schwäbisch Hall 25:56

26. 77 Silies, Thomas 1972 BR ATS Buntentor Bremen 26:07

27. 866 Möller, Björn 1975 WE TV Mettingen 26:32

28. 354 Schmitz, Christoph 1976 NO Aachener TG 27:01

29. 696 Vonerden, Andreas 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 27:22

30. 496 Jungbluth, Sascha 1972 NO OSC Waldniel 29:58
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L04 U23/Männer Mittelstrecke
1. 65 Motschmann, Johannes 1994 BE SCC Berlin 12:47

2. 139 Wedel, Konstantin 1993 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 12:59

3. 145 Weisheit, Brian 1997 BY LSC Höchstadt/Aisch 13:02

4. 33 Kessler, Christoph 1995 BA LG Region Karlsruhe 13:04

5. 895 Baumann, Robert 1998 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 13:10

6. 136 Ramdane Cherif, Tim 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 13:12

7. 52 Brill, Thilo 1997 BE LG Nord Berlin 13:12

8. 919 Steinsberger, Marc Corin 1993 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 13:12

9. 133 Orth, Florian 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 13:17

10. 117 Brem, Benedikt 2000 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 13:18

11. 894 Baum, Lorenz 1990 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 13:21

12. 142 Buchholz, Niklas 1998 BY LSC Höchstadt/Aisch 13:23

13. 334 Vennemann, Linus 2000 NI LG Osnabrück 13:29

14. 511 Völler, Jonas 2001 NO SC Myhl LA 13:32

15. 654 Kohn, Tade 1999 SH Leichtathletikclub Kronshagen 13:36

16. 98 Biniok, Friedrich 1995 BY LG Bamberg 13:38

17. 898 Rauscher, Silvan 1998 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 13:39

18. 29 Herrmann, Lorenz 2000 BA LG Region Karlsruhe 13:40

19. 40 Assmann, Tim 2000 BA TV Villingen 13:44

20. 653 Edzards, Tim 1995 SH Leichtathletikclub Kronshagen 13:45

21. 329 Huhtakangas, Nils 1999 NI LG Osnabrück 13:49

22. 779 Holste, Lutz 1997 WE LG Dorsten 13:49

23. 50 Bley, Alexander 1990 BE LG Nord Berlin 13:50

24. 54 Bürger, Dan 1997 BE LG Nord Berlin 13:51

25. 328 Dierker, Marvin 1993 NI LG Osnabrück 13:51

26. 135 Prater, Tobias 2002 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 13:58

27. 941 Hofmann, Tim 2003 WÜ VfL Sindelfingen 14:02

28. 440 Wittmann, Felix 2002 NO Leichtathl.-SG Eschweiler 14:03

29. 32 Kessler, Alexander 1999 BA LG Region Karlsruhe 14:04

30. 897 Kisker, Jan Philipp 1996 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 14:04

31. 124 Jensen, Henrik 1999 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 14:05

32. 48 Singer, Tobias 1989 BE LAC Olympia 88 Berlin 14:05

33. 730 Michaelis, Arvid 2000 ST LAC Aschersleben 14:10

34. 164 Bertram, Marvin 2001 BY TSV Penzberg 14:12

35. 664 Rechenberg, Robbin 2000 SH Sport-Club Itzehoe 14:12

36. 807 Meinike, Patric 1992 WE LG Olympia Dortmund 14:12

37. 143 Schell, Theodor 1998 BY LSC Höchstadt/Aisch 14:14

38. 45 Hüttig, Felix 2001 BE LAC Olympia 88 Berlin 14:17

39. 685 Lauck, Florian 1993 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 14:17

40. 896 Juschka, Björn 1994 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 14:18

41. 53 Buck-Gramcko, Felix 1997 BE LG Nord Berlin 14:21

42. 642 Wirtz, Abraham 2000 RL Post-Sportverein Trier 14:22

43. 455 Seidler, Jan 1996 NO LT DSHS Köln 14:27

44. 30 Jelden, Paul 1999 BA LG Region Karlsruhe 14:27

45. 882 Laskowski, Martin 1993 WE USC Bochum 14:28

46. 144 Weinländer, Martin 1995 BY LSC Höchstadt/Aisch 14:29

47. 912 Klumpp, Axel 1995 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 14:29

48. 911 Kirn, Raphael 2001 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 14:30

49. 34 Körner, Holger 1993 BA LG Region Karlsruhe 14:33

50. 946 Borgelt, Julian 2000 WE DJK Gütersloh 14:34
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51. 218 Martiny, Julius 1997 HE SSC Hanau-Rodenbach 14:36

52. 364 Hausburg, Marcel 2000 NO ASV Duisburg 14:37

53. 274 Rode, Nikita 2000 MV PSV Wismar 14:38

54. 1101 Gieße, Jakob 1994 RL LG Vulkaneifel 14:38

55. 331 Riestenpatt, Steffen 1997 NI LG Osnabrück 14:38

56. 860 Königstein, Christian 1987 WE TV Jahn Bad Driburg 14:38

57. 407 Nisius, Joshua 1997 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14:40

58. 475 Trompetter, Marius 1991 NO Milers Colonia 2020 14:40

59. 628 Schenke, Leon 2000 RL LG Kreis Ahrweiler 14:41

60. 258 Hülfenhaus, Valentin 1999 HH Hamburg Running 14:42

61. 880 Brammer, Oliver 1994 WE USC Bochum 14:42

62. 865 Kamp, Paul 2001 WE TV Mettingen 14:42

63. 493 Faulhaber, Fabio 2001 NO OSC Waldniel 14:45

64. 403 Holtbrügge, Tim 2001 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14:50

65. 325 Wagner, Henrik 1998 NI LG Braunschweig 14:51

66. 871 Preilowski, Peer Niklas 2001 WE TV Wattenscheid 01 14:53

67. 471 Kreitner, Max 1994 NO Milers Colonia 2020 14:54

68. 76 Maisch, Leonard 1993 BR ATS Buntentor Bremen 14:55

69. 317 Laue, Vincent 1989 NI LG Braunschweig 14:57

70. 365 Lange, Erik 2000 NO ASV Duisburg 15:00

71. 16 Dumm, Raphael 2000 BA LC Breisgau 15:02

72. 410 Spinrath, Fabian 1992 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 15:02

73. 883 Zachow, Julius 1992 WE USC Bochum 15:03

74. 454 Schöder, Timm 1995 NO LT DSHS Köln 15:04

75. 300 Reese, Tilman 1998 NI Hannover 96 15:05

76. 892 Schwartz, Manuel 2000 WÜ KSG Gerlingen 15:06

77. 332 Rohling, André 2000 NI LG Osnabrück 15:07

78. 636 Hering, Jakob 2000 RL Post-Sportverein Trier 15:13

79. 855 Vorderwülbecke, Samuel 2000 WE TSV Bigge-Olsberg 15:21

80. 453 Kremser, Fabian 1997 NO LT DSHS Köln 15:22

81. 764 Mensing, Philip 1995 WE LG Brillux Münster 15:29

82. 409 Seidel, David 1992 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 15:29

83. 695 Velten, Matthias 1990 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 15:31

84. 252 Möller, Clemens 1997 HE VfL 1860 Marburg 15:32

85. 497 Krumm, Henry 2002 NO OSC Waldniel 15:34

86. 159 Bartelmus, Raphael 2000 BY TSV Gräfelfing 15:34

87. 889 Obermüller, Daniel 2001 WÜ KSG Gerlingen 15:39

88. 766 Nannen, Yannick 1997 WE LG Brillux Münster 15:40

89. 640 Sjögren, Benjamin 2001 RL Post-Sportverein Trier 15:42

90. 28 Hein, Johannes 2000 BA LG Region Karlsruhe 15:44

91. 665 Schmidt, Malte 2001 SH Sport-Club Itzehoe 15:44

92. 442 Schreer, Fabian 2000 NO LG Gummersbach 15:44

93. 634 Fuchs, Constantin 2002 RL Post-Sportverein Trier 15:46

94. 290 Kuzguncu, Süleyman 1988 NI Braunschweiger Laufclub 15:51

95. 401 Dunkel, Marcus 1997 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 15:57

96. 255 Rothmann, Christoph 1983 HE VfL 1860 Marburg 15:58

97. 885 Kaltenecker, Nicklas 2002 WÜ KSG Gerlingen 16:01

98. 333 Siemer, Erik 2000 NI LG Osnabrück 16:11

99. 942 Hörmann, Maximilian 2001 WÜ VfL Sindelfingen 16:17

100. 529 Ody, Timm 1995 NO Team Voreifel 16:25

101. 321 Schaare, Timon 1997 NI LG Braunschweig 16:29

102. 47 Sikora, Tom 2001 BE LAC Olympia 88 Berlin 16:34
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103. 502 Zwarg, Tom-Luka 2001 NO OSC Waldniel 16:46

104. 253 Möller, Jakob 1994 HE VfL 1860 Marburg 16:47

105. 844 Krüger, Fynn 1998 WE SV Brackwede 16:59

106. 783 Fontayne, Joel 2000 WE LG Kindelsberg Kreuztal 17:56

107. 850 Timmerhans, Torben 1999 WE SV Brackwede 19:14

108. 840 Wagner, Andreas 1988 WE SuS Phönix Dortmund 09 20:26

109. 398 Hack, Tim 1987 NO Lauffreunde HADI Wesel 22:01

Anzahl Teilnehmer: 109
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L04 U23/Männer Mittelstrecke

männliche Jugend U23
1. 117 Brem, Benedikt 2000 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 13:18

2. 334 Vennemann, Linus 2000 NI LG Osnabrück 13:29

3. 511 Völler, Jonas 2001 NO SC Myhl LA 13:32

4. 654 Kohn, Tade 1999 SH Leichtathletikclub Kronshagen 13:36

5. 29 Herrmann, Lorenz 2000 BA LG Region Karlsruhe 13:40

6. 40 Assmann, Tim 2000 BA TV Villingen 13:44

7. 329 Huhtakangas, Nils 1999 NI LG Osnabrück 13:49

8. 135 Prater, Tobias 2002 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 13:58

9. 941 Hofmann, Tim 2003 WÜ VfL Sindelfingen 14:02

10. 440 Wittmann, Felix 2002 NO Leichtathl.-SG Eschweiler 14:03

11. 32 Kessler, Alexander 1999 BA LG Region Karlsruhe 14:04

12. 124 Jensen, Henrik 1999 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 14:05

13. 730 Michaelis, Arvid 2000 ST LAC Aschersleben 14:10

14. 164 Bertram, Marvin 2001 BY TSV Penzberg 14:12

15. 664 Rechenberg, Robbin 2000 SH Sport-Club Itzehoe 14:12

16. 642 Wirtz, Abraham 2000 RL Post-Sportverein Trier 14:22

17. 30 Jelden, Paul 1999 BA LG Region Karlsruhe 14:27

18. 911 Kirn, Raphael 2001 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 14:30

19. 946 Borgelt, Julian 2000 WE DJK Gütersloh 14:34

20. 364 Hausburg, Marcel 2000 NO ASV Duisburg 14:37

21. 274 Rode, Nikita 2000 MV PSV Wismar 14:38

22. 628 Schenke, Leon 2000 RL LG Kreis Ahrweiler 14:41

23. 258 Hülfenhaus, Valentin 1999 HH Hamburg Running 14:42

24. 865 Kamp, Paul 2001 WE TV Mettingen 14:42

25. 493 Faulhaber, Fabio 2001 NO OSC Waldniel 14:45

26. 403 Holtbrügge, Tim 2001 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14:50

27. 871 Preilowski, Peer Niklas 2001 WE TV Wattenscheid 01 14:53

28. 365 Lange, Erik 2000 NO ASV Duisburg 15:00

29. 16 Dumm, Raphael 2000 BA LC Breisgau 15:02

30. 892 Schwartz, Manuel 2000 WÜ KSG Gerlingen 15:06

31. 332 Rohling, André 2000 NI LG Osnabrück 15:07

32. 636 Hering, Jakob 2000 RL Post-Sportverein Trier 15:13

33. 855 Vorderwülbecke, Samuel 2000 WE TSV Bigge-Olsberg 15:21

34. 497 Krumm, Henry 2002 NO OSC Waldniel 15:34

35. 159 Bartelmus, Raphael 2000 BY TSV Gräfelfing 15:34

36. 889 Obermüller, Daniel 2001 WÜ KSG Gerlingen 15:39

37. 640 Sjögren, Benjamin 2001 RL Post-Sportverein Trier 15:42

38. 28 Hein, Johannes 2000 BA LG Region Karlsruhe 15:44

39. 665 Schmidt, Malte 2001 SH Sport-Club Itzehoe 15:44

40. 442 Schreer, Fabian 2000 NO LG Gummersbach 15:44

41. 634 Fuchs, Constantin 2002 RL Post-Sportverein Trier 15:46

42. 885 Kaltenecker, Nicklas 2002 WÜ KSG Gerlingen 16:01

43. 333 Siemer, Erik 2000 NI LG Osnabrück 16:11

44. 942 Hörmann, Maximilian 2001 WÜ VfL Sindelfingen 16:17

45. 502 Zwarg, Tom-Luka 2001 NO OSC Waldniel 16:46

46. 783 Fontayne, Joel 2000 WE LG Kindelsberg Kreuztal 17:56

47. 850 Timmerhans, Torben 1999 WE SV Brackwede 19:14

Deutsche Cross Meisterschaften 2021 in Sonsbeck
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L05 Männliche Jugend U18
1. 1100 Ehrle, Lukas 2004 BA LG Brandenkopf 13:39

2. 439 Hariri, Hamza 2004 NO Leichtathl.-SG Eschweiler 13:52

3. 776 Zahlten, Silas 2004 WE LG Brillux Münster 13:53

4. 270 Kochmann, Glenn 2004 HH TSG Bergedorf 13:53

5. 113 Tent, Tobias 2005 BY LG Stadtwerke München 14:11

6. 426 Rieck, Eliah 2004 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 14:12

7. 339 Kulgemeyer, Jonas 2004 NI OTB Osnabrück 14:14

8. 510 Clemens, Tom 2004 NO SC Myhl LA 14:17

9. 72 Kühn, Joshua 2005 BE Zehlendorfer TSV v 1888 14:20

10. 724 Schubert, Aaron Nikolas 2005 SN SC DHfK Leipzig e.V. 14:23

11. 42 Fraikin, Jannik 2004 BB SG Chemie Erkner 14:27

12. 717 Arnold, Christopher 2005 SN LV 90 Erzgebirge 14:28

13. 457 Plümacher, Viktor 2005 NO LT Stoppenberg 14:29

14. 808 Schiefer, Lucas 2004 WE LG Olympia Dortmund 14:31

15. 210 Blandamura, Noah 2005 HE SSC Hanau-Rodenbach 14:33

16. 378 Mehl, Lukas 2005 NO DJK Armada Euchen-Würselen 14:34

17. 725 Walochny, Paul 2005 SN SC DHfK Leipzig e.V. 14:36

18. 630 Pluymackers, Robin 2004 RL LG Rhein-Wied 14:38

19. 793 Boeck, Noah 2004 WE LG Olympia Dortmund 14:45

20. 91 Boukechab, Ilias 2004 BY LAC Quelle Fürth 14:45

21. 732 Höfer, Felix 2004 TH Erfurter LAC 14:47

22. 752 Thomas, Kian 2004 WE LC Paderborn 14:48

23. 103 Fecher, Paul 2005 BY LG LKr Aschaffenburg 14:48

24. 189 Kleesiek, Moritz 2004 HE Laufteam Kassel 14:49

25. 266 Jensen e Castro, Philip 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 14:50

26. 14 Weschle, Jonas 2004 BA LAC Freiburg 14:51

27. 799 Franken, Lars 2004 WE LG Olympia Dortmund 14:51

28. 352 Husson, Gabriel 2005 NO Aachener TG 14:54

29. 713 Ufer, Jason 2005 SN LG Neiße 14:56

30. 186 Dieterich, Jakob 2005 HE Laufteam Kassel 14:57

31. 93 Schubert, Matteo 2004 BY LAC Quelle Fürth 15:01

32. 706 Röhrig, Valentin 2005 SN Dresdner SC 1898 15:01

33. 635 Gerth, Jan 2004 RL Post-Sportverein Trier 15:02

34. 718 Arnold, Jannes Lasse 2004 SN SC DHfK Leipzig e.V. 15:03

35. 656 Trost, Hauke 2005 SH Leichtathletikclub Kronshagen 15:07

36. 699 Männel, Christoph 2005 SN Chemnitzer LV MEGWARE e.V. 15:08

37. 4 Machnow, Tore 2005 BA LAC Freiburg 15:08

38. 110 Kroll, Marius 2004 BY LG Stadtwerke München 15:11

39. 820 Landwehrjohann, Fynn 2004 WE LV Oelde 15:11

40. 680 Zehfeld, Lennart 2005 SL LC Rehlingen 15:14

41. 790 Althoff, Ben 2005 WE LG Oelde/Wadersloh 15:15

42. 265 David, Philipp 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 15:15

43. 708 Woldrich, Till 2004 SN Dresdner SC 1898 15:16

44. 700 John, Pascal 2005 SN Dresdner SC 1898 15:16

45. 576 Mirizzi, Gianluca 2004 NO TuS Köln rrh. 15:20

46. 307 Diettrich, Bela 2004 NI LC Wechloy 15:21

47. 36 Roth, Jonas 2004 BA LG Region Karlsruhe 15:22

48. 666 Stamm, Hannes 2004 SH Sport-Club Itzehoe 15:22

49. 639 Quint, Simon 2004 RL Post-Sportverein Trier 15:23

50. 5 Menze, Linus 2004 BA LAC Freiburg 15:27
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51. 233 Klein, Moritz 2005 HE TV Dillenburg 15:34

52. 545 Wolber, Felix 2005 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 15:36

53. 824 Stöcker, Noah 2005 WE Recklinghäuser LC 15:37

54. 405 Luknowsky, Jesse 2004 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 15:37

55. 810 Wallinda, Max 2005 WE LG Olympia Dortmund 15:38

56. 1 Arnold, Simon 2005 BA LAC Freiburg 15:41

57. 632 Adam, Philipp 2005 RL Post-Sportverein Trier 15:42

58. 158 Halbig, Jared 2005 BY TSV 1860 Ansbach 15:42

59. 216 Hümmer, Jannik 2004 HE SSC Hanau-Rodenbach 15:43

60. 161 Schmidbauer, Marcus 2005 BY TSV Gräfelfing 15:47

61. 798 Faure, Julius 2005 WE LG Olympia Dortmund 15:47

62. 178 Jäger, Eric 2005 HE Eintracht Frankfurt e.V. 15:58

63. 207 Bauer, Robin 2005 HE SSC Hanau-Rodenbach 16:08

64. 768 Reinmuth, Anton 2005 WE LG Brillux Münster 16:08

65. 415 Krings, Henning 2005 NO LAZ Mönchengladbach 16:10

66. 661 Hintze, Patrick 2004 SH Sport-Club Itzehoe 16:19

67. 861 Anneken, Linus 2004 WE TV Mettingen 16:28

68. 870 Pluschkell, Lars 2005 WE TV Wattenscheid 01 16:28

69. 791 Busse, Jonas 2004 WE LG Oelde/Wadersloh 16:30

70. 169 Ressing, Joris 2005 BY TSV Penzberg 16:35

71. 262 Kühnel, Tom 2004 HH Hamburger SV 16:35

72. 637 Hubertz, Hannes 2004 RL Post-Sportverein Trier 16:39

73. 649 Rinnenburger, Jan 2004 RL Silvesterlauf Trier 16:39

74. 268 Pietsch, Hatim 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 16:41

75. 8 Rohrer, Nils 2005 BA LAC Freiburg 16:47

76. 340 Pöling, Jakob 2005 NI OTB Osnabrück 17:03

77. 565 van Thiel, Jonah 2005 NO Turnverein Ratingen 17:08

78. 877 Wieschermann, Nick 2005 WE TV Wattenscheid 01 17:13

79. 769 Röhrs, Jannis 2004 WE LG Brillux Münster 17:16

80. 505 Münker, Knut 2005 NO Preussen Krefeld Leichtathletik 17:25

81. 743 Eller, Malte 2005 WE LAZ Iserlohn 17:59

Anzahl Teilnehmer: 81
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L06 Weibliche Jugend U18
1. 893 Weis, Kira 2004 WÜ KSG Gerlingen 15:31

2. 646 Bierbrauer, Rebecca 2004 RL Silvesterlauf Trier 15:34

3. 347 Hinrichs, Carolin 2004 NI VfL Löningen 15:38

4. 672 Benfares, Sofia 2004 SL LC Rehlingen 15:43

5. 944 Böhnke, Bianca 2005 WÜ VfL Waiblingen 16:02

6. 677 Rödel, Hannah 2004 SL LC Rehlingen 16:11

7. 118 Engl, Magdalena 2005 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 16:13

8. 712 Marschner, Paula 2005 SN LG Neiße 16:14

9. 163 Mayerhofer, Magdalena 2004 BY TSV Mühldorf 16:14

10. 267 Lindemann, Sonja 2004 HH LG Wedel-Pinneberg 16:15

11. 853 Schlattmann, Pia 2004 WE TB Burgsteinfurt 16:20

12. 763 Kruse, Leonie 2004 WE LG Brillux Münster 16:20

13. 87 Meier, Linda 2004 BY LAC Passau 16:29

14. 772 Sietmann, Nele 2005 WE LG Brillux Münster 16:33

15. 348 Hinrichs, Sophie 2004 NI VfL Löningen 16:34

16. 284 Seemann, Aliena 2005 MV TC Fiko Rostock 16:34

17. 445 Herrmann, Felipa 2004 NO LG Stolberg 16:35

18. 719 Gossel, Annabell 2004 SN SC DHfK Leipzig e.V. 16:40

19. 739 Herwig, Emma 2005 TH SV 1899 Mühlhausen 16:42

20. 129 Müller, Hanna 2005 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 16:47

21. 722 Kresse, Janina 2005 SN SC DHfK Leipzig e.V. 16:49

22. 408 Odendahl, Hannah 2005 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 16:49

23. 146 Hiss, Karla 2005 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 16:56

24. 887 Maisch, Lisa 2005 WÜ KSG Gerlingen 16:56

25. 886 Kircher, Pia 2004 WÜ KSG Gerlingen 16:56

26. 774 Wöhrmann, Emma 2004 WE LG Brillux Münster 17:00

27. 568 Winzen, Romy 2004 NO TuS 1920 Jahn Hilfarth 17:11

28. 165 Braun, Corinna 2004 BY TSV Penzberg 17:18

29. 427 Schneider, Celine 2004 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 17:20

30. 728 Grundmann, Linda 2005 SN TSV Einheit Grimma 17:24

31. 918 Skrzos, Charlotte 2005 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 17:28

32. 925 Herzberg, Tabea 2004 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 17:28

33. 902 Bernhardt, Joelle 2005 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 17:29

34. 393 Janowitz, Berit 2004 NO Kevelaerer SV 17:40

35. 723 Schlüter, Lilli 2005 SN SC DHfK Leipzig e.V. 17:41

36. 172 Ruppersberg, Theresa 2005 HE ASC 1990 Breidenbach 17:43

37. 797 Faßbender, Luca-Lynn 2004 WE LG Olympia Dortmund 17:48

38. 650 Thein, Emma 2004 RL Silvesterlauf Trier 17:59

39. 350 Richter, Sonja 2004 NI VfL Löningen 18:01

40. 733 Junghannß, Ada 2004 TH Erfurter LAC 18:04

41. 536 Dittrich, Anna 2004 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 18:04

42. 263 Lammeyer, Finja 2005 HH Hamburger SV 18:07

43. 620 Müller, Annika 2005 PF LG Rülzheim 18:10

44. 693 Siehr, Josephine 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 18:11

45. 890 Schädel, Anna Philine 2005 WÜ KSG Gerlingen 18:20

46. 878 Albers, Elissa 2005 WE TV Westfalia Epe 18:29

47. 662 Mählmann, Laura 2004 SH Sport-Club Itzehoe 18:31

48. 2 Herr, Alina 2004 BA LAC Freiburg 18:36

49. 704 Richter, Vivian 2004 SN Dresdner SC 1898 18:40

50. 891 Scholz, Helena 2005 WÜ KSG Gerlingen 18:42
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51. 803 Koops, Celina 2004 WE LG Olympia Dortmund 18:45

52. 705 Robel, Laura 2004 SN Dresdner SC 1898 18:53

53. 647 Dolk, Johanna 2004 RL Silvesterlauf Trier 18:56

54. 444 Batty, Vivian 2004 NO LG Stolberg 19:05

55. 534 Christiansen, Lara 2005 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 19:10

56. 795 Ebbinghaus, Lina 2005 WE LG Olympia Dortmund 19:17

57. 648 Lucas, Carla 2004 RL Silvesterlauf Trier 19:23

58. 673 Klakow, Adriane 2005 SL LC Rehlingen 19:35

59. 573 Käpper, Kim 2005 NO TuS Köln rrh. 19:50

60. 676 Nickels, Emma 2005 SL LC Rehlingen 20:42

61. 446 Naumann, Sophia 2004 NO LG Stolberg 20:50

Anzahl Teilnehmer: 61
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L07 Weibliche Jugend U20
1. 943 Jurenka, Mia 2002 WÜ VfL Sindelfingen 15:10

2. 831 Pulte, Johanna 2003 WE SG Wenden 15:19

3. 901 Römer, Charlotte 2002 WÜ LAZ Ludwigsburg 15:25

4. 367 Vortmeier, Anneke 2002 NO ASV Duisburg 15:32

5. 777 Borchers, Leonie 2003 WE LG Dorsten 15:54

6. 794 Brömmel, Rahel 2002 WE LG Olympia Dortmund 15:59

7. 879 Meyer, Fabiane 2002 WE TV Westfalia Epe 16:06

8. 735 Seebon, Eileen 2003 TH Erfurter LAC 16:38

9. 108 Hausdorf, Rosalie 2003 BY LG Stadtwerke München 16:43

10. 862 Kamp, Anna 2002 WE TV Mettingen 16:43

11. 182 Sulzer, Eva Maria 2002 HE Eintracht Frankfurt e.V. 16:44

12. 416 Lehnen, Christina 2003 NO LAZ Mönchengladbach 16:54

13. 206 Amerschläger, Nessrin 2002 HE SSC Hanau-Rodenbach 17:01

14. 801 Hassel, Louisa 2003 WE LG Olympia Dortmund 17:05

15. 1105 Henneke, Eva 2003 NO ASC Düsseldorf 17:09

16. 663 Miller, Lena 2002 SH Sport-Club Itzehoe 17:20

17. 179 Kiefer, Sara 2003 HE Eintracht Frankfurt e.V. 17:26

18. 43 Müller, Sina 2002 BB TSV Falkensee 17:34

19. 414 Kellermann, Sophie 2003 NO LAZ Mönchengladbach 17:44

20. 177 Gut, Ella 2002 HE Eintracht Frankfurt e.V. 17:50

21. 868 Faber, Annika 2002 WE TV Wattenscheid 01 17:51

22. 181 Starck, Amelie Sophia 2003 HE Eintracht Frankfurt e.V. 17:59

23. 812 Eigner, Carolina 2002 WE LG Wittgenstein 18:17

24. 320 Minnich, Lina 2002 NI LG Braunschweig 18:23

25. 570 Gardeweg, Liane 2003 NO TuS Köln rrh. 18:32

26. 804 Krämer, Tessa 2003 WE LG Olympia Dortmund 18:33

27. 404 Konrad, Anna 2002 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 18:36

28. 400 Drössler, Aimee 2002 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 18:36

29. 180 Kiefer, Tabea 2005 HE Eintracht Frankfurt e.V. 18:44

30. 240 Menzel, Theresa 2003 HE TV Waldstraße Wiesbaden 18:50

31. 402 Helmrich, Johanna 2004 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 18:54

32. 11 Simmes, Amélie 2002 BA LAC Freiburg 19:20

33. 578 Schöner, Fiona 2003 NO TuS Köln rrh. 19:34

Anzahl Teilnehmer: 33
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L08 Männliche Jugend U20
1. 714 Förster, Tom 2002 SN LG Vogtland 20:40

2. 202 Mrochen, Bastian 2002 HE LG Reinhardswald 20:47

3. 900 Lauer, Kurt 2003 WÜ LAZ Ludwigsburg 20:52

4. 903 Ebbeskotte, Moritz 2003 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 21:15

5. 771 Sietmann, Marco 2002 WE LG Brillux Münster 21:18

6. 235 Belfqih, Anas 2003 HE TV Waldstraße Wiesbaden 21:26

7. 101 Voigt, Conrad 2003 BY LG Erlangen 21:26

8. 734 Müller, Robin 2003 TH Erfurter LAC 21:29

9. 184 Heinemann, Conrad 2003 HE Königsteiner LV 21:30

10. 71 Herfarth, Clemens 2003 BE TuS Lichterfelde 21:38

11. 170 Berger, Maximilian 2002 BY TuS Bad Aibling 21:40

12. 166 Jäger, Luk 2002 BY TSV Penzberg 21:41

13. 344 Tabert, Philipp 2002 NI VfL Eintracht Hannover 21:42

14. 86 Dressel, Luis 2003 BY LAC Passau 21:45

15. 280 Kuntermann, Hannes 2002 MV TC Fiko Rostock 21:46

16. 370 Carls, Constantin 2003 NO ASV Köln 21:52

17. 85 Adler, Jonathan 2002 BY LAC Passau 21:55

18. 279 Diedrich, Karl 2002 MV TC Fiko Rostock 21:56

19. 760 Buffi, Sören 2003 WE LG Brillux Münster 22:01

20. 571 Gardeweg, Lukas 2003 NO TuS Köln rrh. 22:01

21. 544 Thomzik, Kai 2002 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 22:08

22. 805 Lindstrot, Henrik 2003 WE LG Olympia Dortmund 22:10

23. 532 Hoffmann, Luca 2002 NO TLV Germania Überruhr 22:16

24. 69 Schucht, Theodor 2003 BE SCC Berlin 22:16

25. 702 Löwe, Max Julius 2003 SN Dresdner SC 1898 22:25

26. 70 Wallstab, Paul 2002 BE SV Preußen Berlin 22:25

27. 792 Becker, Florian 2003 WE LG Olympia Dortmund 22:37

28. 211 Braukhoff, Luis Gabriel 2002 HE SSC Hanau-Rodenbach 22:41

29. 301 Schendel, Lukas 2002 NI Hannover 96 22:48

30. 156 Wörner, Max 2002 BY TG Viktoria Augsburg 22:49

31. 281 Kuntermann, Mattes 2003 MV TC Fiko Rostock 22:50

32. 796 Fahl, Hannes 2002 WE LG Olympia Dortmund 23:02

33. 304 Zupke, Felix 2003 NI Hannover 96 23:02

34. 269 Schröder, Tom 2002 HH LG Wedel-Pinneberg 23:05

35. 418 Rajter, David 2003 NO LAZ Mönchengladbach 23:05

36. 765 Merté, Jean-Benoît 2002 WE LG Brillux Münster 23:07

37. 806 Lindstrot, Lennart 2003 WE LG Olympia Dortmund 23:10

38. 579 vom Lehn, Lukas 2003 NO TuS Köln rrh. 23:12

39. 99 Ochmann, Simon 2002 BY LG Bamberg 23:13

40. 208 Becker, Fynn 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 23:14

41. 283 Schwertfeger, Filip 2005 MV TC Fiko Rostock 23:14

42. 89 Spielbauer, Maximilian 2005 BY LAC Passau 23:17

43. 92 Fischer, Paul 2002 BY LAC Quelle Fürth 23:19

44. 767 Ponick, Finn 2003 WE LG Brillux Münster 23:21

45. 303 Tanner, Jan Luca 2002 NI Hannover 96 23:29

46. 20 Da Camara Silva, Leonardo 2002 BA LG Region Karlsruhe 23:29

47. 726 Jahn, Louis 2003 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 23:38

48. 580 Weinkauf, Nils 2002 NO TuS Köln rrh. 23:45

49. 716 Schulz, Tim 2003 SN LG Vogtland 23:55

50. 298 Bernstein, Bjarne 2005 NI Hannover 96 24:12
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51. 574 Kaufmann, Niklas 2002 NO TuS Köln rrh. 24:18

52. 374 Plaßmann, Ole 2003 NO ASV Köln 24:23

53. 517 Kluczkowski, Hugo-Augustin 2003 NO SFD 75 Düsseldorf-Süd 24:23

54. 191 Kuhlemann, Ben 2003 HE Laufteam Kassel 24:33

55. 690 Münnich, Lucien 2004 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 24:39

56. 377 Diedrichs, Sebastian 2003 NO DJK Armada Euchen-Würselen 24:54

57. 467 Ukley, Dave 2003 NO LV Marathon Kleve 26:12

58. 849 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede 26:36

59. 845 Krüger, Mathis 2002 WE SV Brackwede 26:36

60. 843 Bullermann, Alexander 2003 WE SV Brackwede 26:57

61. 687 Meyer, Manuel 2003 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 27:02

Anzahl Teilnehmer: 61
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L09 Weibl. U23, Frauen, W35-45
1. 67 Reh, Alina 1997 BE SCC Berlin 21:44

2. 349 Meyer, Lea 1997 NI VfL Löningen 22:25

3. 128 Mayer, Domenika 1990 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 22:32

3. 185 Dieterich, Eva 1999 HE Laufteam Kassel 22:32

5. 56 Schöneborn, Rabea 1994 BE LG Nord Berlin 22:38

6. 577 Ritter, Celine 1998 NO TuS Köln rrh. 23:01

7. 371 Coutellier, Vera 1995 NO ASV Köln 23:02

8. 670 Benfares, Sara 2001 SL LC Rehlingen 23:06

9. 671 Benfares, Selma 1999 SL LC Rehlingen 23:09

10. 3 Kaiser, Céline 1998 BA LAC Freiburg 23:10

11. 51 Boschan, Luisa 1993 BE LG Nord Berlin 23:23

12. 121 Heckel, Emma 2002 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 23:30

13. 41 Autenrieth, Annika 1997 BA USC Freiburg 23:33

14. 372 Jacobitz, Esther 1997 NO ASV Köln 23:34

15. 802 Kleine, Linn Lara 2001 WE LG Olympia Dortmund 23:39

16. 939 Bödi, Kim 2001 WÜ VfL Sindelfingen 23:45

17. 162 Bruckmayer, Hanna 2001 BY TSV Mühldorf 23:56

18. 234 Althaus, Franziska 1998 HE TV Waldstraße Wiesbaden 24:00

19. 675 Marx, Miriam 2001 SL LC Rehlingen 24:07

20. 220 Oed, Lisa 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 24:09

21. 83 Kirtzel, Carolin 1995 BR SV Werder Bremen 24:11

22. 123 Hirscher, Kerstin 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 24:17

23. 770 Schulze Kalthoff, Kerstin 1998 WE LG Brillux Münster 24:19

24. 469 Hahn, Susanne 1978 NO Meckenheimer Sportverein 24:21

25. 132 Ojstersek, Svenja 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 24:23

26. 541 Scheid, Berit 1999 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 24:39

27. 546 Wrede, Linda 1993 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 24:42

28. 112 Ortenreiter, Theresa 1994 BY LG Stadtwerke München 24:42

29. 429 Vernikov, Sonja 2001 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 24:53

30. 369 Wehr, Katharina 1996 NO ASV Duisburg 24:56

31. 751 Nahen, Kiara 2002 WE LC Paderborn 24:57

32. 90 Wenninger, Lea 2001 BY LAC Passau 25:08

33. 57 Schultze-Berndt, Carmen 1996 BE LG Nord Berlin 25:16

34. 537 Drees, Annasophie 2001 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 25:28

35. 376 Vössing, Annika 1992 NO Ayyo-Team Essen 25:31

36. 851 Weike, Nele 1999 WE SV Brackwede 25:37

37. 35 Möll, Clara 2001 BA LG Region Karlsruhe 25:50

38. 26 Haisch, Adeline 2000 BA LG Region Karlsruhe 26:07

39. 327 Köppen, Olga 1978 NI LG Lüneburg 26:09

40. 679 Welker, Katharina 2000 SL LC Rehlingen 26:11

41. 539 Meyberg, Lotte 1997 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 26:12

42. 830 Osthoff, Stefanie 1986 WE SG Wenden 26:16

43. 543 Stemski, Pia Anna 2001 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 26:16

44. 175 Raatz, Simone 1976 HE ASC Darmstadt 26:22

45. 248 Köhler, Elisa 2000 HE TV Wetter 26:31

46. 775 Wyrwoll, Margot Julia 1991 WE LG Brillux Münster 26:36

47. 854 de Graat, Katharina 1998 WE TSV 1863 Herdecke 26:41

48. 484 Laermann, Laura 1993 NO Mönchengladbacher LG 26:44

49. 104 Hoff, Julia 1999 BY LG LKr Aschaffenburg 26:47

50. 147 Hampel, Laura 1999 BY PTSV Rosenheim 26:51
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51. 832 Schneider, Verena 1985 WE SG Wenden 26:53

52. 463 Gottwald, Judith 1985 NO LV Marathon Kleve 26:53

53. 518 Moser, Denise 2000 NO SFD 75 Düsseldorf-Süd 27:06

54. 12 Veenstra, Anna Catharina 1997 BA LAC Freiburg 27:07

55. 373 Jaschke, Lisa 1990 NO ASV Köln 27:07

56. 397 Küpper, Johanna 1997 NO Lauf-Club Euskirchen 27:14

57. 750 Bokel, Malin 2001 WE LC Paderborn 27:28

58. 229 Halter, Kathrin 1997 HE TSV Amicitia Viernheim 1906/09 27:32

59. 678 Theobald, Janina Sophie 2000 SL LC Rehlingen 27:36

60. 428 Valder, Sarah 1993 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 27:37

61. 513 Laschet, Jennifer 1996 NO Seidenraupen Krefeld 27:41

62. 516 Kasimirowicz, Emma 2002 NO SFD 75 Düsseldorf-Süd 28:09

63. 257 Brunner, Lara 1999 HH Hamburg Running 28:13

64. 684 Laubenstein, Christina 1997 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 28:29

65. 338 Kulgemeyer, Christin 1978 NI OTB Osnabrück 28:29

66. 819 Schmidt, Raija 1974 WE LSF Münster 28:36

67. 773 Weiser, Carla 2000 WE LG Brillux Münster 28:39

68. 527 Stevens, Theresa 1997 NO SV Sonsbeck 28:41

69. 39 Hofer, Nadja 1980 BA TuS Lörrach-Stetten 28:42

70. 519 Müller, Hanna 1999 NO SFD 75 Düsseldorf-Süd 28:58

71. 476 Beba, Sonja 1988 NO Mönchengladbacher LG 29:00

72. 324 Teuber, Charlene 1994 NI LG Braunschweig 29:13

73. 490 Wefers, Ulrike 1966 NO Mönchengladbacher LG 29:20

74. 13 Wagner, Monika 1998 BA LAC Freiburg 29:20

75. 928 Keppler, Carmen 1978 WÜ SV Oberkollbach 29:30

76. 228 Winter, Mona Lesly 1991 HE SSC Hanau-Rodenbach 29:53

77. 25 Grauer, Caroline 1995 BA LG Region Karlsruhe 29:54

78. 488 Schmitz, Claudia 1972 NO Mönchengladbacher LG 30:02

79. 406 Niemann, Fabiana 1994 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 30:12

80. 388 Moddenborg, Petra 1972 NO DJK Lowick 30:17

81. 826 Charitos, Tanja 1979 WE SG Wenden 30:19

82. 203 Roos, Bianca 1975 HE Spiridon Club Oberlahn 30:20

83. 437 Lohbeck, Karolin 1993 NO LC Adler Bottrop 30:22

84. 815 Haase, Verena Charlotte 1991 WE LSF Münster 30:34

85. 825 Beckmann, Boukje 1977 WE SG Wenden 30:42

86. 483 Kanditt, Katja 1977 NO Mönchengladbacher LG 31:05

87. 929 Vielmeier, Regina 1961 WÜ SV Oberkollbach 31:15

88. 554 Kühnast, Stefanie 1974 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 31:42

89. 362 Raschke, Mirijam 1986 NO ASC Rosellen/Neuss 32:07

90. 588 Kiekhöfel, Daniela 1979 NO TuS Oedt 1884 e.V. 32:35

91. 585 Kappenhagen, Maike 1980 NO TuS Oedt 1884 e.V. 32:47

92. 927 Haisch, Tanja 1974 WÜ SV Oberkollbach 32:51

93. 160 Roß, Magalie 2001 BY TSV Gräfelfing 32:58

94. 479 Bürger, Marita 1984 NO Mönchengladbacher LG 33:23

95. 360 Michel, Anne 1985 NO ASC Rosellen/Neuss 33:35

96. 583 Kamps, Julia 1998 NO TuS Oedt 1884 e.V. 35:06

97. 361 Püthe, Dr. Tina 1977 NO ASC Rosellen/Neuss 35:37

Anzahl Teilnehmer: 97
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L09 Weibl. U23, Frauen, W35-45

weibliche Jugend U23
1. 185 Dieterich, Eva 1999 HE Laufteam Kassel 22:32

2. 670 Benfares, Sara 2001 SL LC Rehlingen 23:06

3. 671 Benfares, Selma 1999 SL LC Rehlingen 23:09

4. 121 Heckel, Emma 2002 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 23:30

5. 802 Kleine, Linn Lara 2001 WE LG Olympia Dortmund 23:39

6. 939 Bödi, Kim 2001 WÜ VfL Sindelfingen 23:45

7. 162 Bruckmayer, Hanna 2001 BY TSV Mühldorf 23:56

8. 675 Marx, Miriam 2001 SL LC Rehlingen 24:07

9. 220 Oed, Lisa 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 24:09

10. 541 Scheid, Berit 1999 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 24:39

11. 429 Vernikov, Sonja 2001 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 24:53

12. 751 Nahen, Kiara 2002 WE LC Paderborn 24:57

13. 90 Wenninger, Lea 2001 BY LAC Passau 25:08

14. 537 Drees, Annasophie 2001 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 25:28

15. 851 Weike, Nele 1999 WE SV Brackwede 25:37

16. 35 Möll, Clara 2001 BA LG Region Karlsruhe 25:50

17. 26 Haisch, Adeline 2000 BA LG Region Karlsruhe 26:07

18. 679 Welker, Katharina 2000 SL LC Rehlingen 26:11

19. 543 Stemski, Pia Anna 2001 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 26:16

20. 248 Köhler, Elisa 2000 HE TV Wetter 26:31

21. 104 Hoff, Julia 1999 BY LG LKr Aschaffenburg 26:47

22. 147 Hampel, Laura 1999 BY PTSV Rosenheim 26:51

23. 518 Moser, Denise 2000 NO SFD 75 Düsseldorf-Süd 27:06

24. 750 Bokel, Malin 2001 WE LC Paderborn 27:28

25. 678 Theobald, Janina Sophie 2000 SL LC Rehlingen 27:36

26. 516 Kasimirowicz, Emma 2002 NO SFD 75 Düsseldorf-Süd 28:09

27. 257 Brunner, Lara 1999 HH Hamburg Running 28:13

28. 773 Weiser, Carla 2000 WE LG Brillux Münster 28:39

29. 519 Müller, Hanna 1999 NO SFD 75 Düsseldorf-Süd 28:58

30. 160 Roß, Magalie 2001 BY TSV Gräfelfing 32:58

Seniorinnen W35
1. 830 Osthoff, Stefanie 1986 WE SG Wenden 26:16

2. 832 Schneider, Verena 1985 WE SG Wenden 26:53

3. 463 Gottwald, Judith 1985 NO LV Marathon Kleve 26:53

4. 362 Raschke, Mirijam 1986 NO ASC Rosellen/Neuss 32:07

5. 479 Bürger, Marita 1984 NO Mönchengladbacher LG 33:23

6. 360 Michel, Anne 1985 NO ASC Rosellen/Neuss 33:35

Seniorinnen W40
1. 469 Hahn, Susanne 1978 NO Meckenheimer Sportverein 24:21

2. 327 Köppen, Olga 1978 NI LG Lüneburg 26:09

3. 338 Kulgemeyer, Christin 1978 NI OTB Osnabrück 28:29

4. 39 Hofer, Nadja 1980 BA TuS Lörrach-Stetten 28:42

5. 928 Keppler, Carmen 1978 WÜ SV Oberkollbach 29:30

6. 826 Charitos, Tanja 1979 WE SG Wenden 30:19

7. 825 Beckmann, Boukje 1977 WE SG Wenden 30:42

8. 483 Kanditt, Katja 1977 NO Mönchengladbacher LG 31:05
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9. 588 Kiekhöfel, Daniela 1979 NO TuS Oedt 1884 e.V. 32:35

10. 585 Kappenhagen, Maike 1980 NO TuS Oedt 1884 e.V. 32:47

11. 361 Püthe, Dr. Tina 1977 NO ASC Rosellen/Neuss 35:37

Seniorinnen W45
1. 175 Raatz, Simone 1976 HE ASC Darmstadt 26:22

2. 819 Schmidt, Raija 1974 WE LSF Münster 28:36

3. 490 Wefers, Ulrike 1966 NO Mönchengladbacher LG 29:20

4. 488 Schmitz, Claudia 1972 NO Mönchengladbacher LG 30:02

5. 388 Moddenborg, Petra 1972 NO DJK Lowick 30:17

6. 203 Roos, Bianca 1975 HE Spiridon Club Oberlahn 30:20

7. 929 Vielmeier, Regina 1961 WÜ SV Oberkollbach 31:15

8. 554 Kühnast, Stefanie 1974 NO Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 31:42

9. 927 Haisch, Tanja 1974 WÜ SV Oberkollbach 32:51
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L10 Männl. U23, Männer Langstrecke
1. 1102 Fitwi Sibhatu, Samuel 1996 RL LG Vulkaneifel 33:00

2. 209 Bienenfeld, Davor Aaron 1997 HE SSC Hanau-Rodenbach 33:16

3. 535 Dahlke, Jonathan 1995 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 33:43

4. 520 Thorwirth, Maximilian 1995 NO SFD 75 Düsseldorf-Süd 34:07

5. 107 Ulbrich, Tobias 2000 BY LG Region Landshut 34:26

6. 62 Clarkson, Fabian 1990 BE SCC Berlin 34:36

7. 173 Schreiner, Kilian 1993 HE ASC 1990 Breidenbach 34:46

8. 215 Hild, Julius 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 34:55

9. 312 Katib, Joseph 1982 NI LG Braunschweig 35:12

10. 140 Zeus, Maximilian 1995 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 35:16

11. 319 Meier, Karsten 1991 NI LG Braunschweig 35:20

12. 137 Ramdane Cherif, Tim 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 35:22

13. 310 Hendel, Sebastian 1995 NI LG Braunschweig 35:25

14. 828 Hoffmann, Jonas 1996 WE SG Wenden 35:35

15. 731 Freitag, Roman 2001 TH Erfurter LAC 35:42

16. 932 Uhlig, Dustin 1999 WÜ TSG 1845 Heilbronn 35:47

17. 829 Jenne, Fabian 1990 WE SG Wenden 35:48

18. 127 Lutz, Fabian 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 35:55

19. 833 Wehner, Frederik Jonas 2000 WE SG Wenden 36:07

20. 623 Fink, Leander 2001 RH TV Alzey 36:20

21. 204 Abele, Marius 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 36:24

22. 876 Voigt, Nils 1997 WE TV Wattenscheid 01 36:30

23. 809 Schönfeldt, Yannick 1999 WE LG Olympia Dortmund 36:46

24. 460 Fröhling, Luca 1999 NO LV Marathon Kleve 36:49

25. 219 Müller, Dominik 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 37:01

26. 881 Grothe, Lennart 2001 WE USC Bochum 37:01

27. 703 Peterzelt, Jan 1998 SN Dresdner SC 1898 37:10

28. 241 Paulien, Alex 2000 HE TV Waldstraße Wiesbaden 37:19

29. 213 Habtemichael, Evan 2001 HE SSC Hanau-Rodenbach 37:20

30. 260 Schröter, Max 1993 HH Hamburg Running 37:21

31. 237 Bergmann, Nils 1998 HE TV Waldstraße Wiesbaden 37:26

32. 655 Rusch, Philipp 1996 SH Leichtathletikclub Kronshagen 37:28

33. 652 Bäcker, Simon 1996 SH Leichtathletikclub Kronshagen 37:36

34. 9 Schäfer, Frederik 1998 BA LAC Freiburg 37:37

35. 788 Schröder, Alexander 1990 WE LG Kreis Lübbecke 37:40

36. 46 Ledwig, Felix 1991 BE LAC Olympia 88 Berlin 37:40

37. 355 Wyrwoll, Lothar 1992 NO Aachener TG 37:42

38. 435 Ritte, Stefan 1992 NO LAZ Rhede 37:43

39. 44 Herrig, Thorsten 1987 BE LAC Olympia 88 Berlin 37:45

40. 434 Eckers, Marcel 1995 NO LAZ Rhede 37:48

41. 38 Weiß, Jannik 1999 BA LG Region Karlsruhe 37:53

42. 292 Marx, Jonas 1993 NI Braunschweiger Laufclub 37:57

43. 330 Huhtakangas, Nils 1999 NI LG Osnabrück 37:58

44. 363 Breuer, Dennis 1990 NO ASV Duisburg 38:10

45. 436 Stockhausen, Malte 1998 NO LAZ Rhede 38:16

46. 10 Schnitzer, Hannes 2000 BA LAC Freiburg 38:20

47. 49 Singer, Tobias 1989 BE LAC Olympia 88 Berlin 38:22

48. 433 Betting, Janek 1997 NO LAZ Rhede 38:25

49. 458 Anschütz, Clemens 1996 NO LV Marathon Kleve 38:26

50. 6 Pfleiderer, Simon 1995 BA LAC Freiburg 38:56
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51. 931 Junghans, Raphael 1999 WÜ TSG 1845 Heilbronn 38:59

52. 631 Waldstädt, Tim 1998 RL LG Rhein-Wied 39:03

53. 37 Sickinger, Joshua 1993 BA LG Region Karlsruhe 39:11

54. 424 Kelly, Luke 2000 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 39:21

55. 930 Federolf, Till 2001 WÜ TSG 1845 Heilbronn 39:25

56. 515 Finley, Gustav 1999 NO SFD 75 Düsseldorf-Süd 39:43

57. 342 Kuklinski, Fabian 1994 NI VfL Eintracht Hannover 40:07

58. 31 Jelden, Paul 1999 BA LG Region Karlsruhe 41:00

59. 462 Gottwald, Christian 1988 NO LV Marathon Kleve 41:30

60. 423 Hennes, Lukas 2002 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 41:48

61. 447 Buß, Daniel 1988 NO LG Wuppertal 41:57

62. 755 Neukirchen, Felix 1997 WE LC Rapid Dortmund 42:12

63. 432 Wenzel, Leo 1999 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 42:48

64. 786 Nikolai, Nils 1999 WE LG Kindelsberg Kreuztal 43:15

65. 464 Helmes, David Florenz 1988 NO LV Marathon Kleve 43:44

66. 711 Siegel, Michael 1987 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 46:28

67. 512 Kölker, Manuel 1979 NO Seidenraupen Krefeld 48:26

68. 306 Mix, Dr. Uli 1956 NI LC Hansa Stuhr 54:16

Anzahl Teilnehmer: 68
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L10 Männl. U23, Männer Langstrecke

männliche Jugend U23
1. 107 Ulbrich, Tobias 2000 BY LG Region Landshut 34:26

2. 215 Hild, Julius 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 34:55

3. 731 Freitag, Roman 2001 TH Erfurter LAC 35:42

4. 932 Uhlig, Dustin 1999 WÜ TSG 1845 Heilbronn 35:47

5. 833 Wehner, Frederik Jonas 2000 WE SG Wenden 36:07

6. 623 Fink, Leander 2001 RH TV Alzey 36:20

7. 204 Abele, Marius 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 36:24

8. 809 Schönfeldt, Yannick 1999 WE LG Olympia Dortmund 36:46

9. 460 Fröhling, Luca 1999 NO LV Marathon Kleve 36:49

10. 219 Müller, Dominik 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 37:01

11. 881 Grothe, Lennart 2001 WE USC Bochum 37:01

12. 241 Paulien, Alex 2000 HE TV Waldstraße Wiesbaden 37:19

13. 213 Habtemichael, Evan 2001 HE SSC Hanau-Rodenbach 37:20

14. 38 Weiß, Jannik 1999 BA LG Region Karlsruhe 37:53

15. 330 Huhtakangas, Nils 1999 NI LG Osnabrück 37:58

16. 10 Schnitzer, Hannes 2000 BA LAC Freiburg 38:20

17. 931 Junghans, Raphael 1999 WÜ TSG 1845 Heilbronn 38:59

18. 424 Kelly, Luke 2000 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 39:21

19. 930 Federolf, Till 2001 WÜ TSG 1845 Heilbronn 39:25

20. 515 Finley, Gustav 1999 NO SFD 75 Düsseldorf-Süd 39:43

21. 31 Jelden, Paul 1999 BA LG Region Karlsruhe 41:00

22. 423 Hennes, Lukas 2002 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 41:48

23. 432 Wenzel, Leo 1999 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 42:48

24. 786 Nikolai, Nils 1999 WE LG Kindelsberg Kreuztal 43:15

Deutsche Cross Meisterschaften 2021 in Sonsbeck

Ergebnisliste AK L10 Männl. U23, Männer Langstrecke

Anzahl Teilnehmer: 24

Platz Startnr. Name Jg. Verband Verein Zeit

1


	ErgebnislisteMannschaftswertungenGesamt.pdf
	ErgebnislisteEinzelwertungenGesamt.pdf

